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Dr. Dézsi: 

A sporttámogatási

keretet 100 millióról 

165 millióra növeltük, 

s ennek köszönhetôen 

35 sportegyesület számára 

biztosítunk jelentôs

támogatást. 

Gr
af

ika
: A

lm
ás

i Z
ét

én
y



A rendezvényen
köszöntőbeszédet

mondott dr. Dézsi Csaba
András, aki külön köszöntöt-

te dr. Velkey Györgyöt, a Ma-
gyar Kórházszövetség elnökét, a

Bethesda Gyermekkórház főigazgató
orvosát, valamint dr. Pellek Sándort, a

lovagrend magyarországi nagyperjeljét.

„Mi cselekvő lovagrendnek tartjuk magun-
kat, annak ellenére, hogy a lovagrendünk az
archaikus világból jött” – hangsúlyozta dr.
Pellek Sándor, majd rámutatott: „mindig az
embert kell néznünk!”.

Orvostudomány, innováció, szakértelem – ezek
voltak a jelszavai a kedden délelőtt a városházán

tartott ünnepségnek és díjátadónak. A Jeruzsálemi
Szent Lázár Katonai és Kórházi Lovagrend eseményén

részt vett dr. Dézsi Csaba András, Győr polgármestere is.
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LOVAGRENDI KITÜNTETÉSEKET
ADTAK ÁT A VÁROSHÁZÁN

A lovagrend mai céljairól dr. Bognár László
lovagrendi kancellár elmondta: az elesettek,
rászorulók segítése, a katasztrófa sújtotta
területeken a sérültek gyógyítása szerepel a
céljaik között. 

Az ünnepi ülésen kitüntetést is átadtak:
Béres Pálné Fekete Teodóra műtős szak-
asszisztens, a győri kórház munkatársa 40
év munkaviszony után vonul nyugdíjba,
szakmai életútjának elismeréseként a lo-
vagrend a Nagyperjeli Érdemrendet ado-
mányozta számára. Dr. Ketzer András bal-
eseti sebész-főorvos a győri kórházban a
gyermektraumatológiai ellátásban végzett
több évtizedes munkájának elismerése-
ként szintén Nagyperjeli Érdemrendben
részesült.

„Győr városának sok értéke van, de az igazi
érték az ember, és mi most embereket is-
mertünk el. Fontos, hogy a mai világban pél-
daképeket találjunk” – zárta az ünnepséget
Pellek Sándor.

ABelváros szolgálatáért dí-
jat Szabó László Vince
Győr gasztronómiai és tu-

risztikai fejlődéséért végzett pél-
daértékű és kiemelkedően magas
színvonalú szakmai tevékenysége
elismeréseként kapta. A „Ménfő-
csanak szolgálatáért” díjat dr. Tör-
zsök Ferencné vehette át, aki több
évtizedes, nagy empátiával és ki-
váló színvonalon végzett szak-
gyógyszerészeti munkája, vala-
mint aktív közösségi tevékenysé-
ge elismeréseként kapta a díjat.

A keddi közgyűlés elején dr. Dézsi Csaba András pol-
gármester városrészekért díjakat adott át azok szá-
mára, akik sokat tettek városrészükért.

VÁROSRÉSZÜKÉRT
TEVÉKENYKEDNEK

A „Nádorváros szolgálatáért” díjat
Németh Gábor Ferenc és Orsós
Antal vehette át a városrész köz-
tisztasága érdekében végzett
munkája elismeréseként.

A  „Révfalu szolgálatáért” díjat
Dudits Gergely Leó vehette át a
vendéglátás területén nyújtott
magas színvonalú teljesítménye,
közösségépítő szerepvállalása és
önzetlen támogató tevékenysége
elismeréseként. „Szentiván szol-
gálatáért” díjban Ecker Gyula

Károly részesült, több évtizedes
aktív köz életi szerepvállalása, a
városrész fejlődéséért végzett fá-
radhatatlan tevékenysége és kö-
zösségi munkája elismeréseként.

„Újváros szolgálatáért” díjat
adományozott a polgármester
Juhászné Bedő Henrietta részé-
re a közösségért végzett kiemel-

kedő munkája, kiváló oktatói-
nevelői tevékenysége, valamint
a tehetséggondozásban vállalt
meghatározó szerepe elismeré-
seként. Valamint Németh Sán-
dor részére lelkiismeretes és
példaértékű oktatói, nevelői
munkája és a tehetséggondozás
területén elért eredményei elis-
meréseként.
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OKTOBER-
FEST 
GYORBEN
Habos sörünnep zajlik
Győrben! Tíz vendéglá-
tóhely ugyanis összefo-
gott, és elhatározták,
hogy a híres müncheni
Oktoberfest mintájára
közösen megcsinálják a
győri oktoberfestet. A
nemes elhatározást tet-
tek követték, így a na-
pokban akad olyan győri
söröző, ahol bajor népvi-
seletben, bajor zenével
fogadják a vendégeket.
Több helyütt is csapra
verték a leghíresebb
müncheni főzdék szezo-
nális fesztiválsöreit,
amely mellé roppanós
bajor kolbászt, kiváló ba-
jor húskenyeret, bajor
perecet és természete-
sen az örök klasszikust,
sült csülköt kínálnak.
Akad olyan vendéglő,
ahol előkerültek a hátsó
polcokról a literes kor-
sók, hogy ezzel is meg-
idézzék a világ legna-
gyobb sörfesztiváljának
egyedülálló hangulatát.
Külön piros pont jár a
szervezőknek, amiért al-
koholmentes üveges ba-
jor sörökről is gondos-
kodtak, így tényleg min-
denki bekapcsolódhat a
programokba. Aki az ed-
digi eseményekről lema-
radt volna, ne búsuljon,
nincs még elkésve,
ugyanis a győri oktober-
fest nagytestvéréhez
hasonlóan egészen ok-
tóber 3-ig tart! El lehet
még csípni egy jó csapolt
bajor sört és egy bajor
kolbászt a belvárosban!

2023. szeptember 29. 3

Szigeti Sándor
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Az első téma a közgyűlés
volt. „Mindig az a forró té-
ma, amikor pénzről van

szó, ilyen volt a sporttámogatá-
sok és a civiltámogatások ügye"
– árulta el dr. Dézsi Csaba And-
rás. „Az elmúlt időszakokhoz ké-
pest megváltozott a sportban a
szemléletünk, nézzük azt is, ho-
gyan és milyen mértékű állami
támogatásokat kaptak a klubok,
így ezt is figyelembe vettük,
amikor az összegekről döntöt-
tünk. Eredetileg 100 millió fo-
rintra lehetett pályázni, ezt
azonban jelentős mértékben,
165 millióra emeltük. Jó kon-
szenzusos megoldás született,
sokakat tudunk támogatni” –
foglalta össze a város vezetője.

„Szó esett a környezetvédelmi
akciótervről is, amelyet szintén
elfogadott a közgyűlés, erre ko-
rábbi ciklusokban nem fordítot-
tak elég figyelmet a városban” –
mondta dr. Dézsi Csaba András.
„Vannak folyamatok, amiket
nem lehet gyorsan megoldani” –
árulta el ugyanakkor a polgár-
mester.

„Egy város olyan, mint egy élő
szervezet” – fejtette ki a Klíma
Expo kapcsán megvalósult ösz-
szefogásra utalva dr. Dézsi. A
Klíma Expo egy fantasztikus
kezdeményezés, ez dr. Szálasy
László képviselő kezdeménye-
zése, és ez lesz a harmadik expó
– hívta fel a figyelmet a jövő heti
programra a város vezetője. A
környezetvédelem nagyon fon-
tos dolog, de ez a történet már
messze túlnőtt azon, hogy csak
fákat ültessünk – mutatott rá dr.
Dézsi Csaba András, aki azt is

DR. DÉZSI: EGY VÁROS OLYAN,
MINT AZ ÉLO SZERVEZET´́
Szokásos vizitjére érkezett csütörtökön reggel dr. Dézsi Csaba András pol-
gármester a Győr+ Rádióba. A reggeli beszélgetésen téma volt a közgyűlés
és a sporttámogatások mértéke, a harmadik Győri Klíma Expo is. A polgár-
mester beszélt az egész városra kiterjedő útfelújítási programról, és az
Úszó Nemzet Program győri újraindulásáról is.

Szerző: Győr+
Fotó: Vig Norbert

kifejtette: ott kezdődik a környe-
zetvédelem, hogy ne dobjuk el a
szemetet, ezért törvénymódosí-
tást fog kezdeményezni, hogy
szigorúbban büntessék majd a
szemetelőket a jövőben.

A következő téma a bérlakások
kérdése volt. Összesen 410 lakást
utalt ki az ezzel foglalkozó bizott-

ság ebben az önkormányzati cik-
lusban a rászorulók számára. „Ez
azt jelenti, hogy 3-4 naponta ka-
pott valaki lakást” – emelte ki a
polgármester, aki azonban azt is
elmondta: sok lakásban járt, né-
mely közülük borzalmas állapot-
ban van, ezeket fel kell újítani, ha
pedig nem éri meg felújítani, el kell
adni. „Meghirdetünk olyan lakás-
pályázatokat is, amelyek a felújí-
tásra szólnak, tehát azok pályáz-
hatnak rá, akik vállalják a beköltö-
zés mellett a felújítást is” – muta-
tott előre a város vezetője.

Az útfelújítások is szóba kerül-
tek. Sárással kapcsolatban ka-
pott egy hallgatói kérdést a pol-
gármester, aki elmondta: Sárá-
son a csatornázás az elsődleges

feladat, folyamatosan dolgoz-
nak a körzetben. Az útszakaszo-
kat a csatornázás után hozzák
rendbe, hogy ne kelljen újra fel-
bontani. Idén az Írisz utcát újítják
fel. „Győrszentivánon beindul
egy útfelújítási program, de ez
az egész városra igaz” – emelte
ki dr. Dézsi Csaba András.

Téma volt a Magyar Vilmos
Uszoda, valamint hogy újraindult
az Úszó Nemzet Program Győr-
ben is. „Sajnálatos, hogy egy
ideig szünetelt a program, de a
lényeg, hogy újra tudtuk indíta-
ni” – hangsúlyozta a polgármes-
ter. „Borzalmas állapotban volt a
Magyar Vilmos Uszoda, de fel
tudtuk újítani, és jelenleg Győr a
legtöbb uszodával rendelkező
város Budapest után. Jelzés ér-
kezett a Móra-iskolából, hogy
télre bezárhatják az ottani uszo-
dát, de ezt a város nem fogja
hagyni, rengeteg gyermek úszási
lehetőségét vennék el. Kara Ákos
országgyűlési képviselő úr már
megtette az első érdemi lépé -
seket ennek elkerülése érdeké-
ben, a jövő héten tárgyalunk az
érintettekkel” – jelezte dr. Dézsi.

Az ETO FC Győr legutóbbi hazai
meccsére is kilátogatott a város
vezetője, aki elmondta: szereti ezt
a légkört, hisz maga is versenyző-
ként nőtt fel, és most úgy látszik,
hogy a csapat feljuthat az NB I.-
be. „Nagyon jó volt kint, és úgy
gondolom, hogy ez rendszeres
lesz” – árulta el dr. Dézsi. A Val-
Mar-koncertről elámondta: több
mint tizenötezer ember vett rész
az eseményen, öröm volt látni,
hogy tele van a Dunakapu tér.

Legközelebb két hét múlva, ok-
tóber 12-én lesz polgármesteri
vizit a Győr+ Rádióban.
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Kikérve az ott élők véleményét, meg-
hallgatva a lakók kérését, ennek meg-
felelően az elmúlt három és fél évben

utak, járdák, zöldterületek újultak meg, kor-
szerű közvilágítást építettek ki, biztonságo-
sabbá tették a közlekedést, a gyerekek, a
családok, a mozogni vágyók számára kültéri
játékokat és sporteszközöket telepítettek.

Többek között díszkivilágítást alakítottak ki
a Kálvária dombon, korszerűsítették a köz-
világítást a Corvin utcában, a Sió utcában.
Megkezdődött a Bem tér és a Babits Mihály

A Nádorvárosban élők büszkék lehetnek városrészükre, dr. Dézsi Csaba András 1994 óta a terület
önkormányzati képviselőjeként sokat tesz azért, hogy az ott élők kellemes környezetben éljenek.

OKOSZEBRA, NÉPSZERU JÁTSZÓTÉR,
FELÚJÍTOTT UTAK NÁDORVÁROSBAN
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor

utca rendbetétele. Járdafelújítás történt
többek mellett a Dr. Petz Lajos utcában, a
Lomb utca egy részén, az Eörsy Péter, a
Táncsics, a Jósika és Vécsey utcákban. Telje-
sen megújult a Sió utca, a Kálvária út–Kert
utcai csomópont, a Szigethy A. út –Táncsics
úti csomópont, az Álmos utcai szervizút
pedig murvás réteget kapott. A Góré-dűlő-
ben és a Rabkertben elvégeztek az utak
fenntartási munkáit, több helyen murvás
kátyúzás történt. A Góré-dűlőben a csapa-
dékvíz-elvezetés problémáit is megoldot-
ták az önkormányzati utakon.

A képviselőnek gondja volt arra is, hogy a
MÁV-aluljáró karbantartási munkálataira
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szánjon forrást, és arra is, hogy a Nádor
aluljáróban tiszta legyen a polikarbonát
fal. Több helyen padkarendezés, akadály-
mentesítés történt, kerékpárutak javítását
végezték el. Okoszebra került a Kálvária és
a Galamb utca kereszteződésébe, a Gár-
donyi-iskola előtt zöld zebrát létesítettek,
a Babits Mihály utcában pedig fekvőrend-
őrt telepítettek.

Parkosítás, zöldítés több helyen is történt
a városrészben, a Malom-ligetben és a
környék belső udvaraiban is. Egyedi, há-
romfunkciós felnőtt-gyerek-kutya ivókút
került ki a Bem térre. Felújították és üde
színfolt lett a Bem tér és a Zrínyi utca

Ül egy 81 éves asszony a Bem téri pa-
don, gyógyszereiért jött a patikába,
két doboz vérnyomáscsökkentő, meg

egy csomag magnézium van a papírzacskó-
jában. Havonta váltja ki őket, ha jó idő van,
mindig megpihen a parkban a tölgy-, a nyár-,
a tiszafa, a fenyő, a platán meg az ámbra hű-
vösében. Szemben ül azzal a szoborral, me-
lyet lányuk emlékére adományoztak győri
szülők. Én meg még mindig itt vagyok, álla-
pítja meg az idős asszony, szinte szégyen-
kezve, aztán próbálja távol tartani magát a
ráugráló, jókedvű kutyáktól.

A BEM TÉR NÁDORVÁROS TÜDEJE

MEGÚJULÓ SPORTPÁLYA, KUTYAFUTTATÓ, 
ÉS AZ OPERAÉNEKES PIHENŐPADJA
Mennyi történet van ebben a
térben?! Mennyi szín, mennyi
história, mennyi játék, mennyi
szerelem, mennyi nemzedék,
mennyi nosztalgia. 

Szerző: H. F.
Fotó: Marcali Gábor

A Bem térnek nagy a kisugárzása. Jó környék,
mondják a régiek, nagy polgári lakásokban él-
tek itt az emberek. A parkot a II. világháború
szétdúlta, ezután Lakatos Kálmán építész vá-
rosrendezési tervébe került bele először. Az
1970-es években kezdték el a teret parkosí-
tani. Az utóbbi években tiszta, rendezett zöld
közösségi hely, közkedvelt futópályával, pezs-
gő gyermekjátszótérrel, kulturált nyilvános
WC-vel, a négylábúak birodalmával, és egy
nekik is szánt különleges ivókúttal.

A futópálya – melynek rekortánfelületét
nemrég javíttatta ki dr. Dézsi Csaba András
polgármester, aki ennek a nádorvárosi kör-
zetnek is a képviselője 1994 óta folyamato-
san – a legtoleránsabb helyek egyike. Tanul-
hatna belőle a politika. A pálya, és az azon fu-
tók mindenkit befogadnak. Van tömzsi, bete-
gesen kövér, szuszogó fiatal lány, infarktus
után önmagát a mozgással rehabilitáló hat-
vanas férfi, feszes, modell alakú huszonéves
fiatalasszony, akiért általában babakocsiban
kalimpáló apró gyerekükkel érkezik a férje.
Van idős botorkáló, és van kacskán rohangáló



2023. szeptember 29. 5

sarkánál található ,,Fiú tállal” elnevezésű
szökőkút.

Óriási népszerűségnek örvend a tavaly át-
adott Gerzson és Panka játszótér, amely a
18. befogadó játszótér, és a Szerencsejá-
ték Zrt. „A játék összeköt!” programjának
keretében valósult meg, azért, hogy a gye-
rekek a közös játék útján ismerhessék meg
egymást. A polgármester ajándékozta a
játszótérhez a mesefigurák rajzait, azok
használati jogát. A Kálvária úti játszótéren
a fogyatékossággal élő és az ép gyermekek
közösen játszhatnak, kipróbálhatják a
kombinált várat, az akadálymentes hajót,
a távcsöves kilátót, az oszlopokból kialakí-
tott erdőt, vagy a különleges hálós hintát,
valamint a fotós falat. A magaságyásokba
gyógynövényeket ültettek, különböző tex-
túrájú burkolatokat próbálhatnak ki a gye-
rekek, valamint hangokat kiadó elemeket
is beépítettek a játékokba.

Az idei 660 millió forintos útfelújítási prog-
ramból természetesen Nádorvárosba is jut
forrás. Többek között folytatódik a Bém tér
megújítása, a Babits Mihály utca járdafel-
újítása is.

gyerek. Senkit sem szorítanak le, senkit nem
mosolyognak meg, senkit sem akarnak le-
győzni. Akkor szólnak csak rá valakire, ha ut-
cai cipőben sétál a pályán.

A magas kerítéssel körbevett focipályát ré-
gen kemény beton fedte. A legkisebb esés is
felhorzsolta az ember térdét, egy nagyobb

bukás elszenvedője általában a baleseti se-
bészeten kötött ki. Ma ez a pálya is rekortán,
nemrég adták át. Összehasonlíthatatlanul
vonzóbb és biztonságosabb ezen játszani.
„Fel kellett törni a régi talajt, újrabetonoztuk
a sportpálya területét, majd az így előkészí-
tett felületet vontuk be rekortánnal. A part-
vonalon túli szélét murvásra tervezték, de
azt mindenki fölhordta volna a pályára, ezért
azt is befedtük rekortánnal” – magyarázza
dr. Dézsi Csaba András, aki gyerekkorát is
ezen a környéken töltötte.

A Bem téri sportpályán jól megférnek egy-
mással a focisták meg a kosarasok. A kis-
gyerekek néha toporzékolnak, hogy apjuk el-
veszi tőlük a gumilabdát, és kétszer-három-
szor is megpróbálnak vele beletalálni a ko-
sárba, ám nemigen sikerül. 

„A padon, ahol a néni ül, a nyáron Bede Faze-
kas Csaba művész úr pihent estelente” – mu-
tatja egy unokáival sétáló férfi. – „Mostaná-
ban nem láttam kinn, remélem, nem beteg.
Számon tartjuk őt” – teszi hozzá, és elárulja,
hogy nem járatos az operairodalomban, de
Bede Fazekas mindig lenyűgözi a színpadon.

A Bem téri park történelmi hely is. 2006-ban
állították fel a két egymásba fonódó tölgyfát
ábrázoló lengyel–magyar barátság emlék-
művet, és a szmolenszki légi baleset emlé-
kére 2011-ben a Lech Kaczynski-emlékkö-
vet, mindkettő Tóth Dávid szobrászművész

alkotása. A tölgyfás alkotást Lech Kaczynski
lengyel elnök és Sólyom László köztársasági
elnök leplezte le. 

A város azóta is nagyon vigyáz a tölgyekre,
melynek „erős gyökerei a földben összefo-
nódva jelképezik a lengyel és a magyar nép
barátságát”. Az emlékművet folyamatosan
tisztítják, környezetét rendben tartják. 

A park nagyon népszerű a kutyások körében.
Amikor egy korai reggelen fiam és családja
Budapesten szocializálódó, Magyarorszá-
gon ritka cairn terrierjével először megjelen-
tem ott, elláttak tanáccsal a helyi kutyások. 

A kutyajátszótéren póráz nélkül futkározhat
a kutyus, de pórázon itt kinn is nyugodtan
sétálhatnak, jól van nyírva a fű, ritka a tok-
lász (az egérárpa szúrós, kalászszerű termé-
se) – mondták, de hozzátették: azért vigyáz-
ni kell, mert a toklászt teljesen sehonnan
sem lehet eltávolítani.

Sajnos sokszor a kutyából sem mindig, befú-
ródik az állat lábujjai mellett, és lehet, hogy el-
vándorol egészen a májáig, a tüdejéig, vagy
éppen kifúrja magát a talpán. Az még a jobbik
eset – magyarázta később egy állatorvos.

A Bem tér Nádorváros tüdeje, mondhatnám
közhelyszerűen, de valóban az. Zöld világ,
amely együtt él velünk, ha gondozzuk és
szeretjük őt.
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Dittrich Sándorné Ilona
Nagyon büszke
vagyok a Rába
ETO múltjára, a
futballegyüttes
a nyolcvanas
években felejt-
hetetlen diada -
lokkal örven-
deztette meg a
győrieket. Noha
korábban nem
különösebben
szerettem a

labdarúgást, ahogyan a városban minden-
ki, én is figyelemmel követtem a mérkő-
zéseket. Örülök neki, hogy újjáéledt a
pati nás egyesület. Bízom benne, hogy
szurkolhatok majd az olimpián és más
via dalokon a különböző szakosztályok
versenyzőinek.

Stefanics József
Imádom a spor -
tot, jómagam
hosszú éveken
keresztül futbal-
loztam. Nagyon
jó dolog, hogy új-
ra van Rába ETO,
hiszen az ország
egyik legpatiná-
sabb egyesüle-
téről beszélhe-
tünk. Nemcsak a

focit követem, nagyon sok sportággal kap-
csolatban naprakész vagyok. Mindig öröm,
ha a győri versenyzők sikeresek, bízom

ÖNNEK MI A VÉLEMÉNYE?

benne, hogy a Rába ETO színeit képviselő
fiatalok is szép eredményekkel örvendeztet-
nek majd meg bennünket.

Horváth Sándor
Annak idején, a
Verebes József-
korszakban ko-
moly hírnevet
szerzett magának
a Rába ETO – ha-
táron innen és
azon túl. Az egész
város focilázban
égett, jó magam is
jártam a mérkő-
zésekre. Pozití-
vumnak tartom,

hogy a győri fiatalok az egyesület színeiben ver-
senyezhetnek majd különböző sportágakban.
Nagyon drukkolok nekik, hogy sikeresek legye-
nek. Bízom abban is, hogy a férfi futballcsapat
újra az NB I.-ben szerepelhet a következő
idénytől. Remélem emellett, hogy a női kézilab-
dacsapat ismét megnyeri a Bajnokok Ligáját.

Kovács Józsefné Margit
Nem vagyok nagy sportrajongó, de ha meg-
hallom a Rába ETO nevet, jó érzések kava-
rognak bennem. Gyermek voltam, amikor a
nyolcvanas években tönkreverte a hazai
mezőnyt a győri focicsapat. Az egész város
eksztázisban szurkolt Hannich Péteréknek.
Örülök, hogy ismét van Rába ETO. Csak ak-
kor lehetünk sikeresek, ha ismerjük a törté-
nelmünket. Fontos, hogy a fiatalok tisztában
legyenek a Rába ETO múltjával, a régebben
elért sikerek motiválhatják a mostani ver-
senyzőket. Bízom benne, hogy mindegyik
szakosztály sikeres lesz, és halmozza majd
az érmeket a különböző viadalokon.

Szerző és fotó: Pécskai István

Az Egyesített Egészségügyi 
és Szociális Intézmény Győr
közalkalmazotti jogviszonyba
álláshelyet hirdet:  

• TAKARÍTÓ
• GONDOZÓ
• ÁPOLÓ
munkakörben.

További információk:
06-96/314-322/152 mellék

Pályázatok benyújtása:
EESZI HR-gazdálkodás
9026 Győr, 
Kálóczy tér 9–11.
hr@eeszi.hu

www.eeszi.hu
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Döntöttek a képviselők arról, hogy az
önkormányzat csatlakozzon a Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkor-

mányzati Ösztöndíjprogramhoz, ezzel erő-
sítve a felsőoktatás és az esélyegyenlőség
fontosságát. Az ösztöndíj a szociálisan hát-
rányos helyzetű fiatalok számára nyújt
rendszeres anyagi támogatást.

Szó esett a győrszentiváni biciklis felüljáróról
is. A 2019-ben átadott, az M19-es felett át-
ívelő felüljáró elhelyezkedése miatt perelték
be az önkormányzatot a helyi lakosok,
mondván, hogy az ingatlanuk értékét csök-
kenti a híd elhelyezkedése. Pollreisz Balázs
hozzászólásában azt mondta: ezt az ügyet
régóta el kellett volna rendezni. Dr. Dézsi
Csaba András válaszában rávilágított: Győr-
szentiván útjait rendezni fogják, és ezt a
helyzetet is kezelik.

„Nagyon fontos tervezet fekszik előttünk,
amely évekre meghatározza a város fejlődé-
si ívét” – mutatott rá Szeles Szabolcs alpol-
gármester a tizenegyedik, a klímavédelmi
akciótervről szóló napirendi pont előtt.
„Együtt gondolkodásra késztet, utat mutat
mindannyiunk számára ez a lépés” – hang-
súlyozta az alpolgármester.

„Győr iparának bővülnie kell” – szögezte le
Bárány István, aki azt is hozzátette: ehhez
több lépés szükséges, és mindegyik pénzbe
kerül, de a szemléletváltás ingyenes. „Fon-

GYŐRI KÖZGYŰLÉS

KLÍMAVÉDELMI AKCIÓTERVET ÉS NAGY ÖSSZEGŰ
SPORTTÁMOGATÁSOKAT SZAVAZTAK MEG

A nyári szünet után szeptember 27-én ismét közgyűlést tartottak a városházán. Összesen 19 napi-
rendi pontot tárgyaltak a képviselők. Ösztöndíjprogramról, támogatásokról is döntöttek a város -
vezetők, tárgyalták Győr klímavédelmi akciótervét, és rengeteg sportegyesület támogatását is meg-
szavazták. Az ülés előtt dr. Dézsi Csaba András kitüntetéseket adott át, több városrészből is díjaztak
ott élőket.

tos a fenntarthatóság, és ezt a szempontot
minden jövőbeni fejlesztésnél figyelembe
kell venni majd” – összegezte a képviselő.
Szeles Szabolcs válaszában rámutatott: az-
zal indult az önkormányzati ciklus, hogy kör-
nyezetvédelmi bizottságot hoztak létre a vá-
rosban, ez pedig azt mutatja, hogy Győrben
nagy hangsúlyt kap ez a kérdés.

A nap másik fontos témája a sportegyesü-
letek támogatása volt. Az önkormányzat
által kiírt 100 millió forintos keretre össze-
sen több mint 556 millió forintnyi igény ér-
kezett. A nagy érdeklődés miatt a támoga-
tási összeget 165 millió forintra emelték.
Radnóti Ákos sportért is felelős polgár-
mester jelezte: tavaly egyáltalán nem tud-
tak kiosztani ilyen címen támogatást, így
idén mindenképpen szerették volna támo-
gatni ezen az úton is a sportéletet. Óriási
összegekről és hatalmas előrelépésről van
szó mindegyik támogatott egyesület ese-
tében – hangsúlyozta Radnóti Ákos, aki azt
is elmondta: Győrben eredményességi tá-
mogatási rendszer is működik, ami kevés
városról mondható el, azaz a klubok ver-

senyzőit a jó eredményeik után külön is tá-
mogatja az önkormányzat. Dr. Dézsi Csaba
András hozzátette: más a szemlélet az ön-
kormányzatnál, hiszen megvizsgálják és
komplexen kezelik a sporttámogatásokat,
figyelembe veszik azt, hogy melyik sport-
egyesület kap esetleg állami támogatást,
így igyekeznek mindenkit egyformán tá-

mogatni. „Győr nemcsak a legélhetőbb vá-
ros, de a legnagyobb iparral rendelkező vá-
ros is, így aki akar, tud találni szponzorokat
is magának” – mutatott rá a város polgár-
mestere. Több kérdés is érkezett a Győri
Atlétikai Club támogatásával kapcsolatban,
dr. Dézsi Csaba András arra is rávilágított:
a GYAC 2021 után az idei évben használ-
hatja fel a legnagyobb összegeket: 2023-
ban összesen több mint 290 millió forint-
ból gazdálkodhat a klub.

A képviselők döntöttek a civil szervezetek
támogatásáról is, erre 15 millió forintot for-
dít a város, további 30 millió forintot pedig
egy meghívásos alapú, állatvédelmi pályá-
zatra fordít az önkormányzat.

Szerző: Mireider Máté
Fotó: O. Jakócs Péter

GYŐRBEN NAGY
HANGSÚLYT KAP 
A KÖRNYEZET-
VÉDELEM
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Hat évvel ezelőtt, május
elejétől november végéig
a bazilikát építési terü-

letté nyilvánították és bezárták.
A munkálatok az épületgépé-
szeti, világítási, fűtési, biztonsági
és a hangosítási rendszer korsze-
rűsítésével kezdődtek. Ezután ki-
cserélték a padlózatot, a járólapok
helyett mészkő burkolatot kapott
a székesegyház. A restaurátorok
a kegyoltárt vették munkába,
majd ennek befejeződése után,
2017 adventjén ismét megnyi-
tották a templomot.

A felújítás második szakasza
2019 februárjában kezdődött.
Nagy feladatot kaptak a külön-
böző területek restaurátorai.
Festő, faszobrász, kőszobrász,
fém- és textilrestaurátorok vet-
ték kezelésbe a műtárgyakat.

2019 nyarán már a déli Szent Ist-
ván-hajó volt felállványozva. Az
oltárt teljesen szétszerelték, le-
szedték a fa díszítőelemeket,
melyeket kezeltek, aranyoztak.
Ezután az északi Mária-hajóba,
illetve a középső főoltár környé-
kére kerültek át az állványok. Itt
szintén a mennyezeti képek és az
oldalfalak restaurálását végez-
ték. Végül a főhajó, a szószék és
a mellékoltárok restaurálása kö-

BŐVEBB INFORMÁCIÓ: WWW.KWIKFIT.HU VAGY SZERVIZEINKBEN

Győr, Szent Imre út 55. (MOL-kút mögött)   

Új vagy pár éves autód van?
Keresed a legmegfelelobb 
szervizt autód részére?
Válassz a MAX ÁRAS

karbantartási
csomagjaink közül!

br. 92.900 Ft-tól 
br. 104.000 Ft-ig

Kiegészítô csomagban megtalálható még:
• Fékfolyadék
• Gyújtógyertya (benzinesek részére)*
• Üzemanyagszûrô (dízel részére)*

Minden csomag tartalma:
• 57 pontos mûszaki átvizsgálás
• Prémium minôségû 
Petronas Syntium motorolaj

• Olajszûrô* • Levegôszûrô*
• Pollenszûrô* • Munkadíj

Bank-
kártyás
fizetési

lehetőség

* a felhasznált szûrök a gyárival megegyezô minôségû utángyártott alkatrészek

+36 30 690 6990

´́

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata pályázatot hirdet területi ellátási
kötelezettséggel működő háziorvosi alapellátási praxis betöltésére (Lajta
út 36. és Pálffy utca 8.), önkormányzattal kötött szerződés alapján, vállalko-
zási formában történő működtetésre.

A pályázati felhívások teljes terjedelemben megtekinthetŐk az alábbi hon -
lapokon: www.gyor.hu és www.eeszi.hu.

KÖZMEGHALLGATÁS

Győr Megyei Jogú Város Német Önkormányzat 2023. október 3-án 9.30
órakor közmeghallgatást tart a Német Önkormányzat székhelyén (Kazinczy
u. 4. I. emelet).

Szeptember 13-án dr. Veres András megyés püspök újraszentelte a felújított győri székesegyházat.
Ezzel lezárult egy több mint hat évig tartó folyamat. Mi minden történt ezalatt? Ennek jártunk utána
Böcskei Győző plébános segítségével.

BEMUTATJUK A FELÚJÍTOTT SZÉKESEGYHÁZAT

vetkezett. A képeket, szobrokat
levették, műterembe szállították.
Maulbertsch festményét, a főol-
tárképet nem tudták elszállítani,
ezért a főszentélyben egy mobil
műtermet építettek, és a helyszí-
nen végezték el a szükséges fel-
adatokat. Ugyancsak restaurál-
ták a régi szószéket. Látványos a
változás a sekrestyében is. A
székesegyház összes padját da-
rabokra bontották, műhelybe
szállították, ahol megerősítették
őket, majd tisztítás, szútalanítás
után átpácolták. A régi gyóntató-
székeket újakra cserélték. A régi
hittanterem és a felette lévő rak-
tár összekötésével új kiállítóteret,
kincstárat alakítottak ki.

A főhajóból kivették a kanonoki
stallumokat, ezzel megszűnt a

főhajót a mellékhajóktól elvá-
lasztó akadály, így a tér átjárha-
tó és átlátható lett. A stallumok
helyére széksorok kerültek.

A szentélyben új liturgikus teret
alakítottak ki, ez egy kőoltárból
és két felolvasóállványból áll.
Szintén új az a 12 kereszt, ami
az újraszentelésre került a
templomtér oldalfalaira. A góti-
kus Héderváry-kápolna falait le-
tisztították, impregnálták. Szent
László hermája új, golyóálló kiál-
lítóvitrinbe került. A fatimai ká-
polnát örökimádás-kápolnává
alakították át.

Tavaly szeptemberben érkeztek
meg az új harangok, melyek a
beemelés után 2022. november
végén szólaltak meg először.

Teljesen új hang- és audiotech-
nikát alakítottak ki. Ezzel lehető-
vé vált az énekszövegek kivetí-
tése, a robotkamerák segítségé-
vel pedig a liturgiát követhetjük.
Akadálymentesítést is végeztek,
a Mária-hajó felől be lehet men-
ni kerekes székkel, és rámpák
segítségével az oltárok is meg-
közelíthetők. A régi nyílászáró-
kat hőszigetelt üveggel ellátott,
automata nyitó-záró új faabla-
kokra cserélték.

A külső renoválás során a fala-
kat megtisztították, egy részü-
ket festették, más részüket va-
kolattal borították. A toronysisa-
kot magasnyomású homokfú-
vóval letisztították és lakkréteg-
gel bevonták. A keresztet újra-
aranyozták. Az orgona felújítása
jelenleg is folyamatban van.

+36 96 411 955

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: Ács Tamás
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Aprojektzáró eseményre csütörtökön
került sor a városházán, ahol dr. La-
torcai Csaba parlamenti államtitkár, a

Miniszterelnökség területfejlesztési mi-
niszterhelyettese hangsúlyozta: „Ma külö-
nösen fontos, hogy kiálljunk Magyarország
identitásáért. Magyarország kormánya
azon dolgozik, hogy az ország elkövetkező
évszázadokban is megőrizze a magyar
identitását, keresztény hagyományait, egy-
más értékeit tiszteletben tartó hozzáállá-
sát. Mindehhez nagyon fontos a helyi kö-
zösségek erősítése is, amelyhez az ilyen
projektek nagyban hozzájárulnak.

Dr. Dézsi Csaba András polgármester kö-
szöntőjében kiemelte: amikor polgármester
lett, Győr az ismert okok miatt mély morális
válságban volt, ezért az egyik legfontosabb
célkitűzésének azt tartotta, hogy ismét egy
összetartó közösséget kovácsoljanak a vá-
ros lakóiból, ahova nagyon sok letelepedő
is érkezik. „Az újonnan ideköltözők keveset
tudnak Győr gazdag történelméről és ha-
gyományairól, éppen ezért ez a program
nagy segítséget jelentett abban, hogy job-
ban megismerjék a várost a hozzánk érke-
zők, és a projekt révén új közösségek szü-
lessenek és formálódjanak” – tette hozzá
Győr polgármestere, megköszönve minden
résztvevő munkáját, aki a programban
részt vett.

Simon Róbert Balázs országgyűlési képvise-
lő aláhúzta: Győrről még mindig azt mond-
ják, hogy Győrben csak megszületni nehéz,
sokan irigykedve néznek a városra, erős
gazdasága, minőségi kulturális élete, magas
szintű oktatása miatt. A terület- és telepü-
lésfejlesztési operatív programok többek
között a helyi közösségeket erősítették,
amelyre kiváló példa a győri programsoro-
zat. „A győri büszkeséget is tovább erősítet-
te a program, a városrészi napok pedig ösz-
szehozták az embereket” – jelentette ki.

BEFEJEZÉSÉHEZ ÉRKEZETT
„A HELYI IDENTITÁS ÉS KOHÉZIÓ ERŐSÍTÉSE 
GYŐR VÁROSÁBAN” CÍMŰ PROJEKT
A győri önkormányzat a Dr. Kovács Pál Könyvtár és Közösségi Tér-
rel konzorciumban sikeresen pályázott a Terület- és Településfej-
lesztési Operatív Program keretében a győri identitás, a helyi kö-
zösségi szellem erősítését célul kitűző projektjével, melyre 540
millió forint vissza nem térítendő támogatást nyertek el. Az 5
éven át tartó közösségfejlesztő projekt a végéhez érkezett.

Dr. Horváth Sándor Domonkos, a Dr. Kovács
Pál Könyvtár és Közösségi Tér igazgatója
mutatta be a projektet. A projekt 2018 de -
cemberében indult el 11 célterületen össze-
sen 16 városrészben. Az első szakaszban a
közösségi tervezés időszaka volt, ezzel pár-

huzamosan és ezt követően zajlottak a kö-
zösségi akciók, valamint a helyi társadalom
önszerveződését erősítő közösségi folya-
matok. A projekt félidejében jelentkezett a
pandémiás helyzet, amely új kihívást jelen-
tett. Ekkor hirdették meg a „Városrész a bal-
konomból” című fotópályázatot. A pandémi-
ás időszakot követően a beérkezett alkotá-
sokból kiállításokat szerveztek.

A projekt utolsó évében szervezték meg a
városrészi napokat, amelyeket elsősorban

családi napként hirdettek meg. A projekt
elemeként megjelentették a városrészek
történetét bemutató monográfiákat, ösz-
szesen tizenegy kötetben. A könyvbemu-
tatók, valamint a hozzájuk kapcsolt kvíz-
játékok megmozgatták, aktivizálták a
győrieket.

A fiatalok bevonásával létrehozták Győr
ifjúsági térképét, amelyből kiderült, me-
lyek az általuk kedvelt terek, ezekre a he-
lyekre térbútorokat terveztek. A közössé-
gi tervezés utolsó fázisa egyfajta jövőter-
vezés volt, ez a digitális időkapszula pro-
jekt, amely a film és slam-poetry eszköz-
tárát használja fel a városhoz kötődés

erősítésére. A projekthez tartozó esemé-
nyeken akciókban augusztus végéig
34.707 lakos vett részt 286 akció és 77
folyamat keretében.

„A helyi identitás és kohézió erősítése Győr
városában” című, TOP-6.9.2-16-GY1-
2018-00001” azonosítószámú projekt az
Európai Szociális Alap és Magyarország
költségvetésének társfinanszírozásában
valósult meg. Az elnyert támogatás össze-
ge: 540.000.000 Ft.

Fotó: O. Jakócs Péter
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A forgalomkorlátozás időpontja: október 7.,
szombat 9 órától 15 óráig. Nagyobb torló-
dások várhatók a Jedlik híd környezetében,
a Széchenyi hídon, továbbá az Árkád bevá-
sárlóközpont és a Nádor aluljáró környeze-
tében. Lassú áthaladásra kell készülni a fu-
tók útvonalát keresztező áteresztési ponto-
kon. Elindulás előtt tájékozódjanak az úti
céljuk megközelítési lehetőségeiről, útköz-
ben fokozottan figyeljenek a forgalomkorlá-
tozási jelzésekre és tartsák be a forgalmat
irányítók utasításait!

A verseny útvonala: az Olimpia úttól indul,
majd a Bercsényi liget, Városház köz, Rába
utca útvonalon éri el a Petőfi hidat, ahon-
nan a Munkácsy Mihály utcán keresztül a
Szent István úton halad egészen a Gárdo-
nyi Géza utcáig. Innen az Árpád út érinté-
sével a Tarcsay Vilmos utcán halad tovább.
A Móricz Zsigmond rakpartot követően a
Kossuth híd, Kálóczy tér, Jedlik híd, majd a
Mosoni-Duna-töltés következik. A Rábcát
keresztezve a Kunszigeti útról a pinnyédi
hídon át a Hajós Alfréd utca következik,
amelyen keresztül a mezőny visszaér az
Olimpia útig.

ÚTLEZÁRÁSOK, KORLÁTOZÁSOK 
A WHB II. GYŐRI ZÖLD FUTÁS IDEJÉN

BELVÁROS ÉS RÉVFALU
Teljes lezárás lesz (behajtani tilos): • Petőfi
tér körforgalom • Petőfi híd • Munkácsy M.
utca: a Petőfi híd és a Szent István út között •
Szent István út: a Munkácsy M. utca és a Gár-
donyi utca között, csak a Bécs felé haladó sá-
vok • Gárdonyi G. utca: a Szent István út és az
Árpád út között • Árpád út: a Gárdonyi utca és
a Tarcsay V. utca között • Tarcsay V. utca: az
Árpád út és a Móricz Zs. rakpart között • Mó-
ricz Zs. rakpart (alsó és felső): a Tarcsay V. utca
és a Kossuth híd között • Kossuth híd

A verseny időtartama alatt megállási tila-
lom lesz: • Árpád útnak a Gárdonyi utca és a
Tarcsay V. utca közötti szakaszán • Móricz
Zs. rakpartnak a Tarcsay V. utca és az Újkapu
utca közötti szakaszán  • Móricz Zs. rakpart
alsó rakparti szakaszán lévő fizetőparkoló-
öböl területén 

Egyirányúsításra kell készülni: • Schwar-
zenberg utca: a Tarcsay V. utca és a 14. sz.
főút közötti szakaszán a 14. sz. főút felé, te-
hát a 14. sz. főútról nem lehet majd a belvá-
ros felé bekanyarodni • Terelőút a Vas Gere-
ben utca – Türr I. utca útvonal

Közlekedni kizárólag csak jobbra kis ívben,
Budapest irányába lehet: • Baross Gábor
hídról • Nádor aluljáróból kizárólag 

Rendőri forgalomirányításra kell számítani:
• Jedlik hídnak a Kálóczy tér felőli oldalán ta-
lálható kijelölt gyalogos-átkelőhelynél

Belváros megközelítése: • Rába kettős hí-
don keresztül, Zechmeister u.–Jókai utca út-
vonalon • Szent István út – Újlak utca –
Benczúr utca – Zechmeister utca útvonalon
• 14. sz. főút – Vas Gereben utca – Türr I. ut-
ca útvonalon

Dunakapu mélygarázs: • Behajtás: Schwar-
zenberg utca – Kiss J. utca – Bástya utca –
Újkapu utca – Apáca utca –Vörösmarty utca
– Bástya utca-bejárat • Kihajtás: Teleki Lász-
ló utca  felé

Belváros elhagyása: • Zechmeister utca –
Benczúr utca útvonalon • Zechmeister ut-
ca – Rába-kettős híd útvonalon • Zechme-
ister utca – Jókai utca útvonalon (rendőri
forgalomirányítással csak Budapest irá-
nyába) • Teleki László utca (rendőri forga-
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lomirányítással csak Budapest irányába) •
Schwarzenberg utca –14. sz. főút útvona-
lon • Rákóczi utca – Vas Gereben utca –14.
sz. főút útvonalon

GYŐR-SZIGET VÁROSRÉSZ
Teljes lezárásra kell készülni (behajtani ti-
los): • Olimpia út: a Kunszigeti út és Radnóti
utca között • Bercsényi liget: a Radnóti utca
és a Városház köz között • Városház köz: a

Bercsényi liget és a Rába utca között • Rába
utca: a Városház köz és a Petőfi tér között •
Petőfi tér körforgalom • Petőfi híd • Hajós A.
utca: a Szarvas utca és Temető utca között

A verseny időtartama alatt megállási tila-
lom: • a Rába utca – Városház köz csomó-
pont környezetében. Rendőri forgalomirá-
nyításra kell számítani: • Kossuth L. utca és
Városház köz csomópontjában

PINNYÉD VÁROSRÉSZ
Pinnyéd megközelíthetősége kizárólag a
Kunszigeti úton, a Szarvas utca vagy a
Töltésszer utca irányából lehetséges vál-
takozó irányú rendőri forgalomirányítás
mellett.

Rendőri forgalomirányításra kell számítani:
• Kunszigeti úton a pinnyédi híd és a Moso-
ni-Duna közötti szakaszán.

III. GYŐRI KLÍMA EXPO

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata és vezetése immáron harmadik alkalommal rendezi
meg a Győri Klíma Expo ökotematikus kiállítást október 5–7. között az Olimpiai Sportparkban.
A rendezvény fővédnöke dr. Raisz Anikó, az Energiaügyi Minisztérium államtitkára. 

Kiemelt témák:
Városi jó gyakorlatok bemutatása a kör-
nyezetvédelem, fenntarthatóság terén. 
Energiahatékonyság, energiaközösségek
Körforgásos gazdaság, hulladékok újra-
használata.

Október 5. (csütörtök) 
SZAKMAI NAP A LAKOSSÁG 
ÉS A VÁLLALATOK RÉSZÉRE.
9.30 Megnyitó
10.30-tól városi „jó gyakorlatok” bemu-
tatása a környezetvédelem és a fenntart-
hatóság jegyében.
13 órától Energiaközösségek
14.45: „Zöld megoldások innovatív vállal-
kozásoktól nektek”
17 órától Balogh Levente (üzletember,
befektető, televíziós személyiség, a

Szentkirályi Magyarország alapító tulaj-
donosa) előadása a tudatosságról, a vál-
lalatainál alkalmazott fenntarthatóságról,
magánszemélyként a környezetvédelem
érdekében alkalmazott praktikákról.

Előadásokat és kerekasztal-beszélgeté-
seket tartanak a Széchenyi István Egye-
tem, a vármegyei kereskedelmi és ipar -
kamara és az Arrabona EGTC együttmű-
ködésével.

Október 5–6. (csütörtök, péntek) 
Az iskolások részére (regisztráció alapján)
tematikus, szemléletformáló bemutató.
A diákok interaktív vetélkedőben vehet-
nek részt, ezzel is bővítve ismereteiket a
környezetvédelem, fenntarthatóság té-
makörében.

Október 7. (szombat)
9–18 óráig tulipán virághagymák osztása.
9 órától Szigetközi szatyor hulladékmen-
tes termelői piac és kóstoló 50 árussal az
aulában. 15 órától: Triál show. Ezen a na-
pon rendezik a II. WHB Zöld Futást is.
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Awellbe, az aktív cipők legújabb gene-
rációja 2015-ben lépett piacra Né-
metországban, és azóta már több tíz -

ezres rajongótábora van! Több európai ország
között Magyarország lakosságát is szeret-
nénk meghódítani komfortos, egészségvédő
wellbe cipőink széles választékával!

Valójában a wellbe prémium minőségű soft
cipő, ultrakönnyű, puha, kényelmes lábbeli
hétköznapokra, szabadidős és sporttevé-
kenységekhez is egyaránt! Különlegessége
az innovatív talpszerkezetében rejlik, és a
gördülő cipők finomított technológiáján ala-
pul, „Made in Germany”.

Használói puha, rugalmas talpba lépnek. A
talpszerkezet egyedi kialakitásának köszönhe-
tő az egészségvédő hatás. A puha futófelület
tehermentesíti a talpat, leveszi a nyomást az
ízületekről, és a második héttől kezdve fejti ki

ÉLJEN ÖN IS 
EGÉSZSÉGESEN ÉS FITTEN,
AMÍG CSAK SZERETNE!

szervezetünkre gyakorolt jótékony hatását. A
lábfej, a boka, a térd, a csípő, sőt a gerincoszlo-
pot tartó izmok és szalagok is stabilizálódnak!
Segítséget nyújthat mozgásszervi problémák
enyhítésében, és kellemetlen érrendszeri pa-
naszok esetében is (gyulladt, fájdalmas vissz-
erek). Használatával elkerülhető a fáradt láb ér-
zése. Az ultrakönnyű, puha elasztikus talpszer-
kezet azonnal masszírozza az izmokat, fasciá-
kat és szalagokat, rezgéscsillapító tulajdonsága
tehermentesíti az ízületeket, vázrendszerünket
a járás közben keletkező rezgésektől!

A gyengéd wellbe lábgörgő megakadályozhatja
a befelé csavarodást is, lépésről lépésre tökéle-
tesen vezeti Önt a lábfej külső részén és a nagy-
lábujjon egy puha keresztirányú boltozati alátá-
masztás révén a következő lépésig. A csúcspont
a wellbe talpazat trambulinszerű visszapattanó
hatása. Ez lehetővé teszi, hogy finoman stimu-
lálja a vérkeringést a vénákban, finoman eddze
az izmokat és stabilizálja az ízületeket! 

Tapasztalja meg a wellbe egyedülálló talpszer-
kezetét, maradjon egészséges és fitt! Örömmel
és szakértelemmel mutatjuk be a wellbe okozta
élményt egy ingyenes talpfelméréssel! (x)

Hívjon minket időpontért, 
és látogasson el üzletünkbe!

NYÍLT NAP 
2023. október 6-án, pénteken
Győr, Szigethy A. út 78. • +36-96/440-505 

2023. október 7-én, szombaton
Győr, Fehérvári út 3. (Interspar)
+36-96/311-623 

PROGRAMAJÁNLÓ
Összeállította: Csollán Tamara

Küldje el programajánlóját a rendezvény időpontja előtt 
két héttel: media@gyorplusz.hu

Madármegfigyelő napokat tartanak
szeptember 30-án, vasárnap Győr-
szentivánon. Találkozó a Kossuth
Lajos Művelődési Ház előtt 8–8:30-
ig. Program: séta az őszi erdőben,
madármegfigyelés, fajismeret-bőví-
tés, az MME bemutatása. > > >

Egészség-Piac lesz a Kovács Mar-
git-iskolában szeptember 30-án,
vasárnap, 10–13:30-ig. A nap folya-
mán ingyenes szűrővizsgálatokat
vehetnek igénybe. > > >

Ünnepi hangverseny lesz október 1-
jén, vasárnap, a zene világnapján, 17
órától a Nádorvárosi Evangélikus
Templomban, ahol Mozart-, Chopin-
és Debussy-darabok is felcsendül-
nek. A műsort vezeti Horváth Ferenc,
vezényel Katona Tibor. > > >

Soós Gábor győri orgonaművész
hangversenye lesz október 1-jén,
vasárnap 18 órától a győri Szentlé-
lek-templomban. A műsoron jelen-
tős holland és német barokk mes-
terek művei szerepelnek. > > >

Országos Könyvtári napok lesznek
október 2., hétfő és október 7.,
szombat között. A Dr. Kovács Pál
Könyvtár és Közösségi Tér több
helyszínen programokkal, rendez-
vényekkel, játékokkal hívja fel a fi-

gyelmet az intézményben található
gyűjteményekre, információforrá-
sokra, szolgáltatásokra. > > >

Folytatódik a Magyar Évezredek soro-
zat. Juhász Zsolt Teremtés magyarul
című előadására október 3-án 18 óra-
kor kerül sor a GYMSM Kereskedelmi
és Iparkamara Baross termében. > > >

Gitár és barátai – ingyenes kon-
certsorozat a zsinagógában október
5. és 7. között, mindennap 19 órától.
Szóló- és kamaraművek szólalnak
meg gitáron és hangszertársain, a
klasszikus, illetve kortárs zeneiroda-
lom széles palettájáról válogatva
Roth Ede volt és jelenlegi növendé-
keinek előadásában. > > >

A 24. Győri Lemezbörze lesz az egye-
tem aulájában október 7-én 10 és 16
óra között, ahol ismét több ezer LP, CD,
DVD kerül az asztalokra. > > >

Pink futást – jótékonysági futást
szerveznek a mellrák elleni küzde-
lem jegyében. A díjazásos időmérő
futást október 8-án, vasárnap 14
órakor rendezik meg az Aranypart II.
Kultúrstrandon, az egyetem mögött. 

Minden szombaton este 6 órai kez-
dettel zenés beszélgetést tartanak
fiatalokkal, fiatal felnőttekkel, lelkész,
coach vezetésével különféle témákban
a Blaha Lujza u. 6. szám alatt. > > >

Izgalmas tárlatvezetésekkel várják
októbertől az érdeklődőket a Ró-
mer múzeum kiállításaiban. A láto-
gatók hétvégente egy-egy különle-
ges témában mélyedhetnek el Meg-
vesszük Győrt és bástyája mienk,
valamint Petőfi és kortársai Győr-
ben című kiállításokban. Program:
www.romer.hu > > >

A KÉSZ várja az érdeklődőket októ-
ber 4-én 17 órára dr. Varga Balázs
szociológus, történész „A győri po-
litikai vezetőréteg 1945 és 1956
között” című előadására a SZE
Apáczai Karának 205-ös termébe.
(Liszt Ferenc utca 42.) > > >

Szentes László: Egy falat
mennyország című könyvét
mutatja be a Győr Megyei Jo-
gú Város Lengyel Nemzetisé-
gi Önkormányzata október 7-
én 15 órakor a Lengyel Ön-
kormányzat székhelyén (Ba-
ross út 29. II. emelet).

EGY FALAT 
MENNYORSZÁG
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Amegnyitón Virág-Adorján Andrea pol-
gármesteri főbiztos és Tóth Csilla, az
Egyetemi Könyvtár és Levéltár igaz-

gatója köszöntötte a résztvevőket, majd dr.
Matus Zsanett, a Rómer-múzeum igazgató-
helyettese nyitotta meg a tárlatot.

„A játék nagyon fontos a gyermek életében
mind a szocializáció, mind a különböző kész-
ségek fejlődése miatt. Ugyanakkor felnőtt-
korban is kellene időt szakítanunk rá, mert
így kizökkenhetünk a mindennapok mono-
tóniájából, csökkenthetjük a stresszt és a

BABAKIÁLLÍTÁS

Ismét babák és mackók költöztek az egyetemi könyvtárba. Az immár
26. alkalommal megrendezett Országos Baba- és Mackókiállítás és
verseny egyaránt népszerű az alkotók és a látogatók körében.

szorongást” – hangsúlyozta az igazgatóhe-
lyettes.

A versenyre jelentkező babakészítők idén
a Petőfi bicentenárium jegyében alkottak.
Megihlette őket János vitéz és az „Anyám
tyúkja” is. Láthatunk még szebbnél szebb
porcelán- és textilbabákat, valamint mac-
kókat.

A kiállítás ingyenesen megtekinthető a
Széchenyi-egyetem könyvtárában október
21-ig.  

A rendezvény fő programja az IGP világbajnok-
ság, amelyre 35 ország 130 versenyzője neve-
zett. Érkeznek kutyák többek között az Ameri-
kai Egyesült Államokból, Ausztráliából, Brazí -

NÉMET JUHÁSZKUTYÁK
VILÁGBAJNOKSÁGA GYŐRBEN
Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: shutterstock.com/Anna Titova

Győr ad otthont a német juhászkutyák IGP világbajnokságának október 4. és 8. között Gyirmóton, az
Alcufer Stadionban. A WUSV (a német juhászkutyák fajtaegyesületeinek világszervezete) 2023-ban
a Magyarországi Német Juhászkutya Klubnak adta a világbajnokság rendezési jogát.

liából, Japánból és Izraelből is. Az IGP egyike a
sportkutyás ágazatoknak. A rendőrkutyák kép-
zéséből ered, hiszen a három ágazata, a nyom-
követés, az engedelmes, és az őrző-védő mun-
ka a szolgálati kutyák profilja. A szakemberek
úgy is fogalmaznak, hogy az IGP a szolgálati-
kutya-kiképzés „művészi szintre” emelése.

A rendezvény része az Universal Sieger te-
nyészkiállítás is, ami a küllemkutyák meg-
mérettetésére szolgál, és a fajtakiállítás
legmagasabb szintű eseménye. Erre októ-
ber 7-én, szombaton kerül sor és közel 300
kutya nevezésére számítanak. Egy emlék-
kiállítással pedig Max von Stephanitz, a né-
met juhászkutya fajta kitenyésztője előtt
tisztelegnek a szervezők. 

A versenyek sorába tartozik az agility és
az obedience világbajnokság is, melyre
október 6–7-én kerül sor mintegy 130
kutya és vezetőik részvételével. A WUSV-
ról azt érdemes tudni, hogy összefogja az
országok fajtaklubjait a német juhászku-
tya egységes fajtastandardjának megőr-
zése érdekében. Összehangolja a te-
nyésztéssel és képzéssel, neveléssel és
tartással kapcsolatos előírásokat és
ajánlásokat.

A magyar válogatott tagjai egy kétfordulós
versenyen kvalifikálták magukat a világver-
senyre. Szűcs Katalin, Kovács György és
Rónaszéki Tünde már többször szép ered-
ménnyel képviselték országunkat világver-
senyen, de vannak új, fiatal reménységek
is. Somoskövy Bence és Molnár Márk szép
teljesítményt nyújtottak a válogatókon, így
ők is ott lehetnek az IGP sportág nagyjai
között. A verseny fővédnöke dr. Dézsi Csaba
András polgármester.

Bővebb információ: wusv2023.com
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FESZTIVÁLINFÓK KLAUTÓL

Bővebb információ: www.mufegyor.hu

Huszonkilencedik alkalommal rendezzük
meg a régió legnagyobb múlttal rendel-
kező, tematikus kiállítását. Október 7-én
és 8-án a Zichy-palota különleges miliő-
jébe várjuk az érdeklődőket, azokba a ter-
mekbe, ahol új családok jönnek létre a há-
zasságkötésük ünnepén.

Az esküvői trendek átalakulóban vannak,
a piac szereplői azonban minden évben
készülnek újdonságokkal. Az utóbbi évek-
ben hódító sápadt pasztellszíneket fel-
váltják a tarkább árnyalatok, a vendéglét-
számok visszafogottabbak, a helyszínek
extrémebbek lesznek. Bárhogy is tervezik
a párok az életük nagy eseményét, az Es-
küvői Kiállításon felvonuló szolgáltatók a
meghívótervezéstől a menyasszonyi ru-
hán át a köszönőajándékokig mindenben
segítenek. Ha ezektől el is tekintenének a
házasulók, karikagyűrűt mindenképpen

szoktak vásárolni, ezek kiválasztására is
lesz lehetőség, és a kiállítók kedvezmé-
nyekkel is szoktak készülni. A lagzikon
újabban ceremóniamesterek veszik le az
ifjú házasok válláról a terheket, de a ha-
gyományos keretekhez ragaszkodók ked-
vében járva, hagyományos öltözetű vő-
féllyel is találkozunk. A nagy nap fontos
és meghitt pillanatainak megörökítését –

habár ma már mindenki telefonja nagy
felbontású kamerával rendelkezik – érde-
mes profikra bízni. A vendégek mókázá-
sát manapság szelfiboxokkal rögzítik. A
kínálatunkban minőségi és megbízható
vállalkozók szerepelnek. Az édességek
sem maradhatnak ki a sorból, hagyomá-
nyos és – alkalmazkodva az igényekhez
– mindenmentes sütemények közül lehet
válogatni.

Minden évben nagy népszerűségnek ör-
vend a tombola, melynek fődíja egy
150.000 forint értékű karikagyűrű-aján-
dékutalvány.

A belépés a látogatóknak ingyenes. A ki-
állítókról és az eseményről bővebben a
Győri Művészeti és Fesztiválközpont
weboldalán, a www.mufegyor.hu-n tájé-
kozódhatnak. (x)

ESKÜVŐI KIÁLLÍTÁS A ZICHY PALOTÁBAN
FŐSZEREPBEN A JEGYESEK



torral, a túrafelszereléssel és a kétheti éle-
lemmel együtt 21 kilós hátizsákkal vágtam
neki a kalandnak. Volt nálam egy kis gázégő
egy kis palackkal, azon készítettem el a va-
csorámat, ami leginkább főtt rizs volt, mert
az kiváló energiaforrás. Napközben kifeje-
zetten meleg volt, de estére dermesztően
lehűlt a levegő a hegyek között. Éjszakán-
ként minden ruhámra szükség volt, hogy ne
fagyjak át.

Számíthatnak-e valamilyen segítségre a tú-
rázók, ha bajba kerülnek?
Leginkább magukra és a jóisten segítsé-
gére. Ha valaki komoly bajba kerül, azt
csak mentőhelikopterrel lehet kimenteni
erről a vidékről. Mégis sokan nekivágnak
az útnak, igaz, elég sokan fel is adják, vagy
csak egy részét teljesítik elsőre. Nekem is
volt olyan szakaszom, ahol húszméteren-
ként meg kellett állnom, mert úgy érez-
tem, nem bírom tovább. Pedig a kondíci-
ómra nem lehet panasz: korábban ver-
senyszerűen eveztem, egészen a váloga-
tottságig jutottam, féljmaratonokat és
maratonokat futottam, ironversenyeken
vettem részt. Mégis azt kell mondjam,
hogy a GR20 Korzika kihívásai mellett egy
maratoné szinte eltörpül.

Mit szólt a családja, amikor hazatért, és ter-
vez-e újabb túrákat?
A szüleim természetesen nagyon aggód-
tak értem, de tudták, hogy fentről vigyáz-
nak rám. Amikor hazaértem, a nagyma-
mám nagyon aranyos volt, egyből azt kér-
dezte, mikor lesz a következő túrám, ter-
vezek-e még valamit? Igen, tervezek, a hí-
res Mont-Saint-Michel kolostorhoz is sze-
retnék elzarándokolni.
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Több El Caminót is megjárt már. Ez a GR20
Korzika nevű túra mitől olyan nehéz?
Nem igazán lehet összehasonlítani a kettőt,
a Camino távban és időben is lényegesen
hosszabb. A GR20 Korzika „csupán” 14 nap

és 180 kilométer, viszont elképesztő szint-
különbségeket kell leküzdeni, nehéz hegyi
terepeken. A legnehezebb részeken kapasz-
kodóláncokat fúrnak a sziklákba, és a nagy
mélységek miatt szédülésre hajlamosoknak
nem is ajánlják. Van olyan szakasza, ami
mindössze hat kilométeres, de nyolc órába
telik, mire az ember végigjut rajta. A túra
nagy részén egyedül mentem, volt olyan
nap, amikor 1500 métert haladtam felfelé,
majd ezután 1200 métert kellett leeresz-
kednem a táborhelyig.

Hol aludt, mit evett?
Vannak ugyan a túra nyomvonalán jól fel-
szerelt menedékházak, de én vittem ma-
gammal az egyszemélyes sátramat. A sá-

KORZIKA VADREGÉNYES
BÉRCEIN ÁT

Európa legnehezebb magashegyi gyalogtúráját teljesítette siker-
rel a győri Samu Lilla. A magyar–hittan szakos tanárnőnek haj -
meresztő sziklaormokon, vadregényes tájakon vezetett az útja
Korzika hegyei között.

Szerző: Szigeti Sándor
Fotó: Samu Lilla

A „GR” a francia „Grande Randonnée”
szó rövidítése, jelentése pedig: a „Nagy
Kirándulás”. Ez egy olyan hosszú távú
európai gyalogtúra-hálózat része,
amely több országot is átível. Ezen be-
lül a „GR20 Korzikát” Európa legnehe-
zebb, és egyúttal legszebb hegyi túrá-
jának tartják.
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Aköszöntők sorában ott volt Ménfő-
csanak mindkét önkormányzati kép-
viselője. Orbán Viktor miniszterelnök

oklevelét Szabó Jenő nyújtotta át az ünne-
peltnek. Dr. Laczkovits-Takács Tímea dr.
Dézsi Csaba polgármester nevében gratulált
és átadta a Győri Városháza Ezüst Emlékér-
mét a Galgóczi-hagyaték gondozásáért, va-
lamint az aktív és lelkiismeretes helytörté-
neti kutatómunkájáért.

Nagy Vilmos, a Bezerédj-kastély igazgatója
a könyvtárosok nevében lepte meg Galgóczi
Károlynét, de eljöttek a régi kollégák, bará-
tok is. Az ünnepelt meghatottan köszönte
meg a figyelmességet.

A balatonberényi lány házassága révén került
Ménfőcsanakra 1966-ban, azóta itt él. Férje
Galgóczi Erzsébet testvére volt. Az írónő élete
utolsó évét velük töltötte, s ez mindnyájuk-
ban mély nyomokat hagyott. Gabi néni már
gyermekkorától annyira szeretett olvasni,
hogy nem sokat kellett gondolkodnia a pálya-
választáson. 1956-ban végzett az ELTE
könyvtár szakán, attól kezdve mindig köny-
vek között dolgozott. Amikor úgy hozta az

Kedves összejövetel helyszíne
volt a Bezerédj-kastély múlt
hét csütörtökön. Galgóczi
Károlyné Horváth Gabriellát
köszöntötték, aki aznap ünne-
pelte 90. születésnapját.

FÉL ÉVSZÁZADIG DOLGOZOTT, 
MA IS AKTÍVAN ÉL
Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter

A TITOK: MUNKA ÉS MOZGÁS
Leller Józsefnét ünnepelték hétfőn a Szent
Angéla Otthonban. A 95 éves Rózsikát a
város vezetése nevében dr. Pergel Elza kö-
szöntötte. Az alpolgármester Orbán Viktor
miniszterelnök oklevelét, valamint virágot
és ajándékot nyújtott át az ünnepeltnek.
Rózsika kilencgyermekes családból szár-
mazik, a testvérek közül hárman vannak
életben, nővére már betöltötte a 104. élet-
évét, húga 89 éves. Derűs természetű, pe-
dig több tragédia is érte. Negyven éve él
özvegyen. Három gyermeke született, akik
közül tavaly kettőt elveszített. Szívesen

mesél öt unokájáról és két dédunokájáról.
Úgy véli, a hosszú életet a sok munkának,
a mozgásnak a jó levegőnek köszönheti. Ti-
zennégy éves korától dolgozik, kamasz-
lányként már aratni járt. Volt gyári munkás
és óvodai dadus, utóbbiról szép emlékeket
őriz. Öt évvel ezelőtt költözött az otthonba,
ahol nagyon jól érzi magát. A napot mindig
szentmisével kezdi. Szeret olvasni, rejt-
vényt fejteni, kötni és beszélgetni. Azt
mondja, nem is kerülhetett volna jobb
helyre, hálás a gondoskodásért és mindig
örül egy kis beszélgetésnek.

élet, hogy a család és a karrier között kellett
választani, mindig a család volt az első. Két
gyermeke és három unokája született. Nagy
törést okozott neki, amikor egyiküket har-
mincéves korában elveszítette.

A könyvtár olyan fontos szerepet töltött be az
életében, hogy nyugdíjasként sem hagyta ab-
ba a munkát. Hetvenhat évesen ment végleg
nyugdíjba, így 51 éves munkaviszonyt tudhat
maga mögött. Helytörténeti kutatásokat vég-
zett, valamint közel húsz évig a Galgóczi-em-
lékszoba vezetőjeként és az irodalmi hagya-

ték kezelőjeként tevékenykedett. Úgy véli,
nincs különösebb receptje a hosszú életnek.
Viszont nem szabad sokat foglalkozni a ha-
lállal. Ha valami miatt elkeseredünk vagy ne-
héz helyzetbe kerülünk, akkor találjunk
olyan tevékenységet, ami eltereli a figyel-
münket. Neki erre az írás vált be. Ellátja ma-
gát és a háztartást, bár a lánya mindig segít
a takarításban. Szívesen gondozza kis virá-
goskertjét és a veteményt. Tévét is néz, de
ha a műsor nem köti le, akkor inkább ír. Fel-
idézi gyermekkorát, ifjúságát és mindent le-
jegyez az utódoknak.
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A kampusz mellett, kitáblázott, forgalom-
mentes útvonalon, a folyópartok és a Püs-
pökerdő különleges természeti környezeté-
ben halad végig az útvonal.

Ez nem egy futóverseny, inkább közösségi
időmérő edzés. Eredményhirdetés nincs, de
az indulók egyéni online visszajelzést kap-
nak a teljesítményükről, és meghatározott
részvételszámok elérésével egyedi ajándé-
kokat is megszerezhetnek.

Eddig 160-an regisztráltak 10-től 75 éves ko-
rig minden korosztályból. A résztvevők között
vannak, akik egyre jobb időeredményt akar-

Trénerük Limpár Marianna, Szofi, akinek
hároméves kora óta meghatározza
életét a mozgás. Ötven évig fodrász-

ként dolgozott és nyugdíjasként is szeretett
volna valami hasznos dolgot csinálni. Ezért el-
végzett egy aerobikoktatói tanfolyamot és
már tíz éve önkéntesként vezeti a szeniortor-
nát. Úgy gondolta, vétek lenne nem kihasz-
nálni a Barátság park adta lehetőséget. Első
alkalommal még csak öten voltak, másodjára
már tízen, majd minden alkalommal többen.

Szofi minden kortársának ajánlja ezt a moz-
gást. „Minden porcikánkat átmozgatja, s bi-
zony nagyon fontos, hogy ne tapadjanak le
az izmok. Ne gyógyszert szedjünk, hanem
tornázzunk! Kerekes székesek is jöhetnek,
mert a gyakorlatokat ülve is lehet végezni.
Túlzásba persze nem szabad vinni, annyit
kell csinálni, amennyit a testünk bír, vagyis
ameddig jólesik. Ha mértékkel, saját egész-
ségi állapotunkat figyelembe véve végezzük

SZENIORTORNA A BARÁTSÁG PARKBAN
a gyakorlatokat, biztosan érezni fogjuk ked-
vező hatását” – hangsúlyozza.

Gorócz György megerősíti a mondottakat.
Bár mindig szeretett mozogni, aktív éveiben
nem sportolt rendszeresen. A Barátság
parkba öt éve jár a feleségével. „Ez egy kí-
mélő torna, nem kell komoly erőfeszítést ki-
fejteni, mégis dinamikus, minden testrészt,
izomcsoportot megmozgat. Az életmódunk
részévé vált. A vérnyomásom azóta sokkal
stabilabb és közelebb van a normális tarto-
mányhoz. Nem utolsósorban pedig élveze-
tes, mindig jó a hangulat.”

Goldstein Marianna az alapítók közé tarto-
zik, már tíz éve tagja a csoportnak. A gyakor-
latok végeztével arra is marad energiája,
hogy háromszor körbefussa a parkot. Annyi-
ra részévé vált az életének a torna, hogy ha
kimarad egy-egy alkalom, alig várja, hogy is-
mét csatlakozhasson. Ilyenkor a szervezete
is jelez, nehezebben mennek a mozdulatok.
A többiekkel számon tartják egymást, sőt a
tornán kívül is szerveznek programokat.

A szabadtéri szeniortornára várják a csatla-
kozni vágyókat a Barátság parkban hétfőn,
szerdán és pénteken fél kilenckor.

Hetente három reggel benépe-
sül a Barátság park déli része.
A fitneszgépeknél összeszokott,
jókedvű csapat tornázik.

Szerző: J. Kovács Andrea
Fotó: O. Jakócs Péter

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: shutterstock.com/Dmitry Rukhlenko

A Széchenyi István Egyetem Uni Győr Örömfutás néven új, rendhagyó közösségi sportesemény-
sorozatot indított útjára. A szombatonként zajló, mindenki számára nyitott és ingyenes eseményeken
öt vagy tíz kilométer futás, illetve öt kilométer gyaloglás teljesítése közül lehet választani.

ÖRÖMFUTÁS AZ EGYETEMEN

nak elérni, másokat a közös futás élménye
motivál, megint mások pedig nordic walkin-
gozva, beszélgetve sétálják végig a csodálatos
püspökerdei környezetben kitáblázott pályát,
ahol frissítőpontok is várják őket.

Az Örömfutás minden szombaton 9 órakor
rajtol az Egyetemi Sportparkban az Uni by
the Rusty Coffee kávézótól (Aranypart II.
szabadstrand). A rajt előtt Kovácsné Gyene-
sei Anita, az egyetem testnevelője, korábbi
válogatott ritmikus sportgimnasztikázó tart
bemelegítést. A jelentkezőket felkészülési
tanácsadással is segítik a szervezők dr. Za-
kariás Géza, az egyetem teljesítménydiag-
nosztikai laborvezetője irányításával. Az
eseménysorozathoz bármikor szabadon és
ingyenesen lehet csatlakozni a www.orom-
futas-gyor.hu oldalon található online re-
gisztrációs felületen. A sikeres regisztráció
után a rendszer mindenkinek személyre
szóló állandó rajtszámot generál, amit a
résztvevők az első indulásuk alkalmával a
rajt előtt vehetnek át.
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ELÉRHETOSÉGEINK Szervezés: szervezes@gyoriszinhaz.hu | +36 96 314 800

Telefonszámaink: +36 96 520 610 / 520 611 / 520 612 / 520 613 
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A BÉRLETES ELŐADÁSOKRA IS VÁLTHATÓK JEGYEK.

NAGYSZÍNHÁZ

6. péntek 19.00 Ármány és szerelem premier

7. szombat 19.00 Ármány és szerelem Csengery

8. vasárnap 19.00 A víg özvegy bérletszünet

KISFALUDY TEREM

3. kedd 17.00 Pénz az égből Gáti A

4. szerda 17.00 Pénz az égből Radnóti A

5. csütörtök 19.00 Pénz az égből Simon Kázmér B

7. szombat 19.00 Pénz az égből Kisfaludy B

OKTÓBERI MUSOR´́

Különleges kedvezmény szépkorúaknak!

Az idősek világnapja alkalmából a Győri Nemzeti Színház 
50%-os kedvezményt biztosít szépkorú közönségének.
További részletekért érdeklődjön a jegypénztárban vagy színházunk weboldalán. 



Csillogó tütükben, csajos
dresszben, rendezett kon-
tyokkal vagy éppen feszes

fonatokkal érkeztek a kicsik a
pénteki nyílt napra, ahol a projekt
vezetője, Szalai Judit (Szasza) vár-
ta a lelkes csöppségeket. A Győri
Balett örökös tagja vidám hangu-
latú foglalkozással készült, ízelítőt
adva az október 6-án induló tan-
folyam gyakorlati elemeiből. „A
MiniBalett programjai korábban a
gyermekelőadásainkhoz kapcso-
lódóan a stúdióban zajlottak, de
már akkor láttuk, hogy mivel óriási
az érdeklődés, valamilyen formá-
ban bővítenünk kell a sorozatot.
Azt gondolom, hogy kicsik és na-
gyobbak egyaránt a tánc szerete-
te miatt érkeznek hozzánk, mi-

A JÖVO BALERINÁI ÉS BALERINÓI TÁNCIKÁLTAK

A legkisebbek legnagyobb örömére folytatja tavaly elindított nagy sikerű programját a Győri Balett.
A társulat azonban most még több lehetőséget biztosít, a MiniBalett ugyanis ezentúl heti rendsze-
rességgel, rengeteg meglepetéssel várja a fiatal tehetségeket. A program pénteken nyílt nappal
indult, ahol közel félszáz gyermek vette birtokba a színház balett-termét.

´́
Szerző és fotó: P. Csapucha Adrienn

közben nem is gondolják, mennyi
mindenre van pozitív hatással a
balett. Fejleszti a képességeiket, a
zeneiségtől a ritmusérzéken át
egészen a hajlékonyságig vagy
éppen a tartásjavításig. Az órákon
játékos köntösbe burkoljuk bele a
balett metodikájának az alapjait,
mindig egy bemelegítéssel indí-

tunk, de lesz egy gimnasztikai
rész is, valamint képességfejlesz-
tés ugrásokkal, rúd- és diagonál
gyakorlatokkal” – ismertette az
órák felépítését Szalai Judit.

Hogy Győrből indul-e az új balett-
táncos generáció, az a jövő zené-
je, egy azonban biztos: a társulat

sokat tesz művészetük népsze-
rűsítése és a fiatal tehetségek
felkarolása érdekében. „A társa-
dalmi szerepvállalás az életünk
része, de nagy kedvvel vágunk
bele minden olyan feladatba,
amivel megszólítjuk a legkiseb-
beket, a fiatalokat, akik később
értő közönséggé is tudnak for-
málódni. Az első lépcső a legéde-
sebb pillanat, amikor beavatjuk
az alapokba a jövő balerináit és
balerinóit.  Beszélhetünk bármi-
lyen formájáról a művészetnek,
azok az egész világot jelentik az
ifjúságnak. Az alaprezonancia,
hogy ezek hódítsanak teret a szí-
vükben, az a minimum, hogy azt
a világlátást és értékeket, ame-
lyeket képviselünk, továbbadjuk
a gyerekeknek” – mondta Velekei
László igazgató.
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Éjjel-nappal kölcsönözhetünk könyveket a vidéki busz-
pályaudvaron, a váróterem bejárata melletti könyvköl-
csönző automatából.

A kölcsönzőautomatát csak érvényes olvasójeggyel ren-
delkező beiratkozott olvasók használhatják, azok, akik-
nél nincs lejárt határidejű kölcsönzött dokumentum. Az
online katalógusban elérhető dokumentumok közül
lehet választani, tehát bármelyik részlegből, fiókkönyv-
tárakból. Az olvasni vágyók a következőképen igényel-
hetnek könyveket, dokumentumokat, amiket az auto-
matából vehetnek majd ki:
– űrlapon
– e-mailben: olvasoszolgalat@gyorikonyvtar.hu, 

olvasoszolgalat.kisfaludy@gyorikonyvtar.hu;
– telefonon: Központi Könyvtár: 96/516-676, 

Kisfaludy-könyvtár: 96/328-022/2

A központi könyvtári és Kisfaludy könyvtári kéréseket
hétfőtől péntekig napi szinten teljesítik, a fiókkönyvtári
kéréseket szerdánként. A dokumentumok automatába
érkezéséről értesítést küld a könyvtár, azok 72 órán be-
lül vehetők át. 

A kölcsönzési határidőt a rendszer az átvételtől számolja,
ami megtekinthető az eCard mobil applikációban és az on-
line katalógus felületén saját bejelentkezéssel. A visszaho-
zott dokumentumokat a könyvtárosok ellenőrzés után ve-
szik vissza az olvasó kölcsönzőpultjából.

HASZNÁLHATJUK
A KÖNYVKÖLCSÖNZŐ AUTOMATÁT

„A Gézengúz Alapítvány győri munkatársai hálás köszö-
netet mondanak, hogy a 2023. szeptember 2-án meg-
rendezett hagyományos Újvárosi Nyárbúcsúztató jóté-
konysági bevételét az alapítvány kapta. A tombola- és a
babgulyásból befolyt támogatást az idei évben csecse-
mő- és gyermekrehabilitációs munkánk működési költ-
ségeire fordítjuk, ezáltal biztosítva a hozzánk fordulók
folyamatos diagnosztikus és egészségügyi ellátását.”

A Magyar Honvédség Dánielfy Tibor 205. Légvédelmi
Rakétaezred tájékoztatja a lakosságot, hogy a győrszent -
iváni katonai lőtéren az éves lőgyakorlatnak megfelelő-
en éleslövészetet hajtanak végre

október 11-én, 18-án, 25-én és 26-án 8 és 17 óra között,
október 12-én 8 és 19 óra között.

A lövészet idején a biztonsági terület határán belül sze-
mélyek és háziállatok nem tartózkodhatnak, illetve nem
léphetnek be! Továbbá felhívják a lőtéren munkálatokat
végzők figyelmét, hogy a lövészetek idejére a lő irányá-
ban ne maradjanak munkaeszközök, munkagépek!

KÖSZÖNET A GÉZENGÚZTÓL

ÉLESLÖVÉSZET
GYŐRSZENTIVÁNON

JAVASLATTÉTELI FELHÍVÁS

„Győr Közművelődéséért” díj annak a személynek, vagy annak a közművelődési
feladatot ellátó közösségnek adományozható, aki vagy amely Győrben a közmű-
velődés vagy a kultúra területén végzett kiemelkedő munkájával környezetében
megbecsülést szerez. 

„Győr Művészetéért” díj azon egyéni alkotónak vagy alkotó közösségnek ado-
mányozható, aki vagy amely a város művészeti életében végzett kiemelkedő mun-
kájával környezetében megbecsülést szerez, vagy Győr város hírnevét gyarapítja. 

A díjak évente együttesen legfeljebb három elismerésre javasolt részére adományozhatók. 
Ugyanazon személy vagy közösség háromévente legfeljebb egy alkalommal részesülhet
ugyanazon elismerésben. 
A díjazott emléktárgyat, pénzjutalmat és díszes oklevelet kap. 
A kitüntetések átadására 2024. január 22. napján, a magyar kultúra napja alkalmából
megrendezendő ünnepségen kerül sor.

Az elismerés adományozására javaslatot tehet:
• a polgármester, 
• a Közgyűlésben mandátummal rendelkező önkormányzati képviselő, 
• győri székhelyű civil szervezet a legfőbb szerv döntése alapján,
• párt győri szervezete, 
• a Közgyűlés illetékes bizottsága, 
• a Polgármesteri Hivatal illetékes szervezeti egysége, 
• az Önkormányzat fenntartásában vagy működtetésében lévő intézmény, valamint 
• a Győrben működő művészeti csoport
azzal, hogy elismerési fajtánként és alkalmanként legfeljebb egy jelöltet ajánlhatnak.

A benyújtott javaslatnak tartalmaznia kell:
• a javaslatot tevő személy nevét, lakcímét, telefonszámát, elektronikus levelezési címét,
• az elismerésre javasolt nevét vagy megnevezését, születési vagy alapítási helyét és ide-

jét, lakcímét vagy székhelyét, foglalkozását vagy tevékenységi körét,
• az elismerésre javasolt életútjának, munkásságának, teljesítményének, tevékenységé-

nek ismertetését, valamint 
• az elismerés megjelölését és részletes indokolását.

Az írásba foglalt javaslatokat Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Kulturális
Osztályának vezetőjéhez kell benyújtani hivatali időben személyesen vagy postai úton
(9021 Győr, Városház tér 1., fszt. 54. iroda).

Beérkezési határidő: 2023. október 24. 

Javaslattétellel kapcsolatos részletes információ az alábbi elérhetőségeken kérhető:
Győr Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának Kulturális Osztályán személyesen
(Győr, Városház tér 1., fszt. 54. iroda), valamint a 96/500-240-es telefonszámon.

Az előkészítés és a döntés során csak a javaslattételre megjelölt határidőig beérkezett és
a feltételeknek megfelelő javaslat vehető igénybe. 

Az önkormányzati elismerések alapításáról szóló hatályos rendelet, a javaslattételi felhívás,
a javaslattétel benyújtását segítŐ adatlap, valamint az önkormányzati elismeréssel össze-
függésben kezelt adatokról szóló adatvédelmi tájékoztató letölthetŐ a www.gyor.hu
internetes oldalról.

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a 11/2013. (II. 22.) önkormányzati rendelet alapján

„GYŐR KÖZMŰVELŐDÉSÉÉRT” 
és 

„GYŐR MŰVÉSZETÉÉRT” 
díjakat adományoz.

2023. szeptember 29. 21



2023. szeptember 29.22



2023. szeptember 29. 23

A  helyes megfejtést jövő hét szerdáig küldheti be szerkesztőségünkbe: 9023 Győr, Kodály Zoltán u. 32/a
vagy jatek@gyorplusz.hu. A szerencsés megfejtő nyereménye Nagy Eszter: Kreatívan magyarosan –
ahogy én szeretem című szakácskönyve. Előző rejtvényünk nyertesét e-mailben, illetve postán értesítjük.



BÉRLETI LICIT FELHÍVÁS

A részletes hirdetmények a Polgármesteri Hivatal 9021 Győr, Honvéd liget
1. sz. alatti épület hirdetőtábláján (üvegfalon), a Győr-Szol Zrt. központjá-
ban  (9024 Győr, Orgona u. 10.), valamint a www.gyor.hu  honlapon Vá-
rosháza/ Vagyonhasznosítási felhívás/Helyiség bérbeadás menüpontban te-
kinthetők meg 2023. szeptember 29-től 2023. október 30-ig, ahonnan a
bérleti licit formanyomtatványok is letölthetők.

Érdeklődni és jelentkezni lehet: Polgármesteri Hivatal (9021 Győr, Vá-
rosház tér 1. )Vagyongazdálkodási Főosztály Vagyonhasznosítási Osztályán,
ügyfélfogadási időben, vagy telefonon: 96/500-236-os és 96/500-277-es
számon.

Részletes ismertetés a bérleti licit hirdetményekben található!

A bérleti licit ajánlatok beérkezésének határideje:
2023. október 30. (hétfő) 12 óra

A bérleti licit tárgyalások helye: 
Városháza, Győr, Városház tér 1. Zechmeister II. terem.

Ideje: a bérleti licit hirdetményekben megadott időpontokban.

LICIT

2023. szeptember 29.24

• Győr, Kossuth utca 54.; lakóház, udvar; 
Hrsz.: 7907/2; Teleknagyság: 355 nm
Helyszíni bemutatás időpontja: 2023. 10. 06. 9:00–9:15
Kikiáltási ár: 55.000.000 Ft
Bánatpénz: 6.000.000 Ft
Időpont: 2023. október 26. 14:00

• Győr, Kossuth utca 106.; lakóház, udvar, gazd. ép.; 
Hrsz.: 7980; Teleknagyság: 667 nm
Helyszíni bemutatás időpontja: 2023. 10. 06. 9:20–9:35
Kikiáltási ár: 80.000.000 Ft
Bánatpénz: 8.000.000 Ft
Időpont: 2023. október 26. 14:20

• Győr, Szitásdomb utca, kivett beépítetlen terület; 
Hrsz.: 12894; Teleknagyság: 909 nm
Kikiáltási ár: 22.000.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2023. október 26. 14:40

• Győr, Szitásdomb utca, kivett beépítetlen terület; 
Hrsz.: 12895; Teleknagyság: 961 nm
Kikiáltási ár: 25.000.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2023. október 26. 15:00

• Győr, Bácsai út 18.; lakóház, udvar, gazd. ép.; 
Hrsz.: 10357; Teleknagyság: 1095 nm
Helyszíni bemutatás időpontja: 2023. 10. 06. 9:45–10:00
Kikiáltási ár: 80.000.000 Ft
Bánatpénz: 8.000.000 Ft
Időpont: 2023. október 26. 15:20

• Győr, Szitásdomb utca, beépítetlen terület;
Hrsz.: 11167/1; Teleknagyság: 711 nm
Kikiáltási ár: 29.500.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2023. október 26. 15:40

• Győr, Szitásdomb utca, beépítetlen terület; 
Hrsz.: 11167/2; Teleknagyság: 849 nm
Kikiáltási ár: 28.500.000 Ft+áfa
Helyszíni bemutatás időpontja: Az ingatlan bármikor megtekinthető.
Bánatpénz: 3.000.000 Ft
Időpont: 2023. október 26. 16:00

A bánatpénz befizetése:
A bánatpénzt az önkormányzat 11737007-15466004-00000000
számú bankszámlájára kell átutalással megfizetni úgy, hogy a bánat-
pénz összege legkésőbb a licit időpontját megelőző napon 12:00
óráig teljesüljön az önkormányzat számláján.

A hirdetmény megtekintése: A hirdetmény a Polgármesteri Hivatal
Vagyongazdálkodási FŐosztályán (GyŐr, Városház tér 1. Telefon:
96/500-227, ügyintézŐ: Tóthné Szabó Noémi), valamint az inter-
neten (www.gyor.hu Városháza/ Vagyonhasznosítási felhívás) te-
kinthetŐ meg.

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata

LICIT ÚTJÁN ÉRTÉKESÍTI

Győr Megyei Jogú Város Önkormányzata a tulajdonában lévő, 

NEM LAKÁS CÉLÚ HELYISÉGEIT 
BÉRLETI LICIT HIRDETMÉNYEK ÚTJÁN 
bérbe adja.

AGYHG Győri Hulladékgazdál-
kodási Nonprofit Kft. dr. Fekete

Dávid és Takács Krisztián önkor-
mányzati képviselők kérésére és
támogatásával a háztartásokban
felhalmozódott lom jellegű hulla-
dékok elhelyezésére gyűjtőpontot
üzemeltet. A hulladékot, a lomokat
október 7-én 8 és 16 óra között
lehet leadni a Széchenyi híd lábá-
nál található aszfaltos parkolóban
(Dózsa György rakpart).

Itt elhelyezhet elektronikai, fém,
papír, műanyag hulladékot, nye-
sedéket, építési törmeléket, cso-
magolóanyagokat, bútorokat,
berendezési tárgyakat stb.

ŐSZI NAGYTAKARÍTÁS
RÉVFALU

(Kivéve a veszélyes hulladéknak
számító anyagokat!)

A hulladék elhelyezéséhez vigye
magával magyarországi lakcím-
kártyáját!

A MOHU Zrt. kérésére a beszál-
lítani kívánt hulladékot a kihe-
lyezett gyűjtőhelyen fajtánként
mérlegelni szükséges. A szolgál-
tató javasolja, hogy a hulladékot
mérlegelésre alkalmas módon
szállítsák be.

A beszállítás mennyiségi felté-
telei a www.gyhg.hu webolda-
lon olvashatóak.



Agyőri vásárcsarnokot üze-
meltető Győr-Szol Zrt.
csatlakozott ahhoz az or-

szágos kezdeményezéshez,
melynek célja a piacozással
együtt járó tudatos vásárlás és

életérzés megismertetése és
megszerettetése, főleg a fiata-
lok és családosok bevonzása a
piacokra, vásárcsarnokokba, a
helyi termelők, kereskedők
megismertetése. Ennek az or-
szágos együttműködésnek a ke-
retében rendezték a nyitott pia-
cok napját és a hirdették meg az
év legszebb standja versenyt.

Az év legszebb piaci standja or-
szágos verseny helyi fordulójá-
nak 1. helyezettje a Markó Zöld-
ség-Gyümölcs standja, a 2. Kiss
Józsefné Adrienn standja, a 3.
pedig Orsi standja lett.

Markó Vendel azt mondja, szá-
mított a győzelemre, hiszen
egyrészt neki van a legnagyobb
standja, mintegy 80 négyzetmé-
teren kínálja portékáit, másrészt
mindennap friss áruval tölti fel
az üzletét. „Az áru adja a stand,
a pult szépségét, mi mindennap

friss árut hozunk. A vevők sze-
retnek bennünket, nagyon so-
kan gratuláltak az első helyezé-
sünkhöz. A csarnokban nekünk
van a legbőségesebb árunk, arra
törekszünk, hogy minél nagyobb
legyen a választékunk” – hang-
súlyozta a kereskedő. Ez bizto-
san így is van, hiszen csak pap-
rikából legalább tízfélét lehet ta-

lálni a standjánál. A környékbeli
termelőktől is bőségesen van kí-
nálata, amit lehet, Győr vonzás-
körzetéből szerez be, de az or-
szág különböző pontjain élő ter-
melőkkel is jó kapcsolatot ápol,
így a fővárosi nagybani piacon
tudja, hogy kitől mit szerezzen
be. „Ez a munka napi odafigye-
lést igényel, itt nem lehet el-

menni egy hét szabadságra,
mindent meg kell tennünk a ve-
vők megelégedésére” – fogal-
mazott Markó Vendel.   

Kiss Józsefné Adrienn nagyon
örült a helyezésnek. „Mi mindent
elkövetünk annak érdekében,
hogy szép legyen a standunk,
friss legyen az árunk és hogy na-
gyon finomak legyenek a gyü-
mölcseink, zöldségeink. Azt hall-
juk, hogy a vásárlóink elégedet-
tek velünk” – mondta Adrienn.
A standnál szép őszi dekoráció is
csábítja a vevőket. „Készítünk
dekorációkat, és nemcsak azért,
hogy szép, esztétikus legyen a
portálunk, hanem azért is, hogy
a gyerekek megismerjék a zöld-
séget, gyümölcsöt, most például
a kukoricát. Azt tapasztaljuk,
hogy nem nagyon ismerik eze-
ket a gyerekek.” Adrienn lánya
őstermelő, így természetes,
hogy tőle is van a kínálatban áru,
és a nagybaniról is hoznak. Az
almafélék Szabolcsból, a szőlő-
és barackfajták a Balaton mellől
érkeznek, sok minden pedig az
alföldi termelőktől származik.
„Megbízható termelőktől szár-
mazik a készletünk, volt, akinél
személyesen jártunk megnézni
a birtokot, jó kapcsolatot tartunk
és meg vagyunk elégedve velük”
– mesélte Adrienn.

Szakács Zsoltnét a csarnokban
mindenki csak Orsiként ismeri, a
lelkes kereskedő nagyon örül a
szavazásnak és köszöni a vásár-
lóknak, hogy rá voksoltak. „Az a
célunk, az az üzletpolitikánk,
hogy mindennap szép legyen a
standunk, szép legyen az árunk,
ne hibás terméket adjunk. Ná-
lunk nincs trükközés, amit kite-
szünk, az szép, egészséges áru,
és legfőképp magyar termelők-
től származik” – emelte ki Orsi.  

A termékeket az ország külön-
böző tájairól szerzik be megbíz-
ható, ellenőrzött termelőktől.

Természetesen a legfinomabb
árut igyekeznek felkutatni, így
például a paradicsom Kecske-
métről, a barack pedig az Alföld-
ről érkezik.

„Tanulmányutakra járunk, nem-
csak itthon, hanem bármerre
járunk a világban, a helyi piacra
mindig elmegyünk, ahol inspi-
rálódunk, tanulunk és az újdon-
ságokat elhozzuk Győrbe –
mondta Orsi.

Az első három helyezett részt
vesz az év legszebb piaci
standja országos versenyen,
melynek részleteiről később
számolunk be. (x)

A LEGSZEBB STANDOK
A VÁSÁRCSARNOKBAN

Az elmúlt hét péntekén rendezték a győri vásárcsarnokban a nyitott piacok napját, ahol kihirdették
az év legszebb piaci standja országos verseny helyi fordulójának eredményét. Győrben mintegy
háromezer vássárló adta le voksát a vásárcsarnokbeli kedvenc kereskedőjére.

2023. szeptember 29. 25

Szerző: Földvári Gabriella
Fotó: Marcali Gábor



2023. szeptember 29.26

A bruttó bérigényét tartalmazó fényképes szakmai ön -
életrajzát és motivációs levelét, valamint az adatkezelési
nyilatkozatát, amelyben hozzájárul a pályázattal kapcso-
latos személyes adatainak kezeléséhez, az alábbi e-mail-
címre várjuk: munkaugy@gyorszol.hu  vagy a GyŐr-Szol Zrt.
Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. posta-
címre. A borítékra kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyaként
szíveskedjen feltüntetni: Pénzügyi ügyintézŐ pozíció.

ÁLLÁSHIRDETÉS

Főbb feladatok: 
Adóbevallások elkészítése, benyújtása
(áfa, cégautóadó, rehabilitációs hozzájárulás,
idegenforgalmi adó, turizmusfejlesztési 
hozzájárulás stb.).
Adóhatósági bejelentések ügyintézése.
Adófolyószámla egyeztetése,
főkönyvi egyeztetések elvégzése.
Egyéb pénzügyi, adminisztrációs feladatok ellátása
(bejövő számlák feldolgozása, utalása, 
bankszámlakivonatok kontírozásának előkészítése,
feldolgozása, folyószámlák egyeztetése).

Elvárások:
Szakirányú középfokú végzettség
Mérlegképes könyvelői végzettség
Word, Excel magas szintű ismerete
Önálló, precíz, pontos, lelkiismeretes munkavégzés 
Kiváló kommunikációs 
és problémamegoldó készség
Legalább 5 éves szakmai tapasztalat adózás, 
adóbevallások elkészítése és pénzügyi 
ügyintézési területen.

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos, rugalmas munkarend

Bérezés: Megegyezés szerint és cafeteria juttatás

Jelentkezési határidő: 2023. augusztus 31.

A Győr-Szol Zrt. Pénzügyi és Adóügyi 
Csoportja felvételt hirdet az alábbi munkakör
betöltésére:

ADÓÜGYI-PÉNZÜGYI
ÜGYINTÉZÓ́

Bérezés 
megegyezés szerint

AGyőr-Szol Zrt. értesíti a hozzátartozó-
kat, hogy a győr-nádorvárosi, révfalui,
Templom úti, Sugár úti, újvárosi, Ma-

lomsori és Koroncói úti köztemetőkben az
1998. december 31-ig megváltott sírhe-
lyek 25 éves bérleti ideje 2023. december
31-én lejár. 

A győr-nádorvárosi, révfalui, Templom úti,
Sugár úti, Szabadi úti köztemetőkben a
2013. december 31-ig megváltott urnahe-
lyek 10 éves bérleti ideje 2023. december
31-én lejár. A győr-nádorvárosi köztemető-
ben az 1923. december 31-ig megváltott
kripták 100 éves bérleti ideje 2023. decem-
ber 31-én lejár. A győr-nádorvárosi, révfalui,
Sugár úti, Templom úti, Malomsori közteme-
tőkben az 1998. december 31-ig megváltott
urnakripták 25 éves bérlet ideje 2023. de -
cember 31-én lejár. 

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Győr-Szol Zrt. felvételt hirdet az alábbi munkakör betöltésére:  

INGATLANÜZEMELTETÉSI ÜGYINTÉZO
Követelmények:
érettségi bizonyítvány
B kategóriás jogosítvány, saját gépjármű
Office felhasználói szintű használata

Előnyt jelent:
műszaki (építőipari) végzettség
hasonló munkakörben szerzett 
tapasztalat

Elvárás:
műszaki szemlélet, önálló munkavégzés,
jó problémamegoldó képesség, 
ügyfélkezelési gyakorlat

Munkakörbe tartozó feladatok: ingatlanüzemeltetés műszaki és adminisztrációs feladatai • helyszíni ellenőrzések • kapcsolattartás 
az ügyfelekkel (írásban, telefonon és személyesen) • beérkező levelek és telefonhívások megválaszolása, panaszok kezelése

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk: GyŐr-Szol Zrt. Munka és Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona u. 10. vagy munkaugy@gyorszol.hu.
A borítékra kérjük, írják rá, illetve az e-mail tárgyában tüntessék fel az „Ingatlanüzemeltetési ügyintézŐ” jeligét.

ÉRTESÍTÉS SÍRHELYEK LEJÁRATÁRÓL 
A sírhelyek, urnahelyek, kripták vagy ur-
nakripták újraváltására 2024. december
31-ig van lehetőség a temetőgondnoki
irodákban, ügyfélszolgálati időben. Felhív-
juk a figyelmet, hogy a sírhelyeknél az
utolsó koporsós temetéstől számít a 25
év, az urnatemetés a sírhelyet nem hosz-
szabbítja meg! 

Urnahelyeknél, kriptáknál és urnakriptáknál
a megváltástól számít a lejárati idő, nem az
utolsó temetéstől! 

Kérjük, akinek a tulajdonában 8 hónapnál ré-
gebben szétszedett, vagy düledező síremlék
van, az 2023. december 31-ig gondoskodjon
a helyreállításról. A vonatkozó jogszabályok
alapján ezeket a síremlékeket a temető üze-
meltetője elszállíttatja, melynek költségei a
tulajdonost terhelik.

´́
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Feltétel: C kategóriás jogosítvány
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség.
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség,
B kategóriás jogosítvány 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munka idő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: szakirányú végzettség, jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő,
egy műszakos munkarend

Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy műszakos munkarend

Feltétel: B kategóriás jogosítvány
Előny: kisgépkezelői (motorfűrész-kezelői)
jogosítvány. 
Foglalkoztatás jellege: 8 órás munkaidő, 
egy és több műszakos munkarend

KÉZI PARKGONDOZÓ

GÉPI PARKGONDOZÓ

A Győr-Szol Zrt. Városüzemeltetési 
és Kivitelezési Igazgatósága felvételt hirdet
az alábbi munkakörök betöltésére:

Feltétel: ügyeleti rend ellátása, szakirányú 
végzettség, B kategóriás jogosítvány
KIEMELT BÉREZÉS, megegyezés szerint.

Feladat: parkolóházak takarítása 8 órás 
munkaidőben, folyamatos munkarendben

Fényképes szakmai önéletrajzát a következŐ címre várjuk:
GyŐr-Szol Zrt. Munka-Bérügyi Osztály, 9024 GyŐr, Orgona
utca 10., vagy munkaugy@gyorszol.hu A borítékra
kérjük, írja rá, illetve az e-mail tárgyában tüntesse fel a
pályázott munkakör megnevezését.

ÁLLÁSHIRDETÉS

CSOSZERELO

PARKOLÓHÁZ-TAKARÍTÓ

GÉPJÁRMUVEZETO

CSOSZERELO

LAKATOS-KARBANTARTÓ

ASZTALOS

´́ ´́

´́ ´́
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KÉZI ÚTTISZTÍTÓ

Hagyomány Győrben, hogy a népszerű
közösségi tereken és a városrészek
központjaiban fényfüzérrel díszített

fenyőfák emelik az advent, a karácsony ün-
nepének fényét. Ahol lehetséges, ott hely-
ben lévő fát díszítenek fel a szakemberek,
másutt állított fa hozza közelebb a kará-
csony hangulatát. Az utóbbi években a la-
kosság jóindulatú felajánlásaiból kerültek ki
azok a fenyők, amelyeket – az adott helyszí-
nen élő fa hiányában – a közterületre állítot-
tak, majd díszítettek. 

A Győr-Szol Zrt. idén is várja a karácsony
bensőséges ünnepéhez kötődő felajánláso-
kat. A közszolgáltató olyan, Győr környéki
magánházak udvarán, területén található,
könnyen kivágható és rakodható, szép, for-

APannon-Víz Zrt. lakossági mellék -
mérő-leolvasást végez 2023. október
2. és 18. között Szabadhegy, Révfalu,

Víziváros, Bácsa, Sziget városrészeken, va-
lamint Nádorváros egyes területein.

Társaságunk munkatársai évente egy alka-
lommal keresik fel személyesen a háztartá-
sokat a vízmérők éves leolvasása miatt, ami-
nek időintervallumáról a számlákból tájéko-
zódhatnak, valamint a leolvasók erről a tár-
sasházak lakóit előre értesítik. Fontos tudni,
hogy pénzt, aláírást, egyéb adatot nem kér-

FENYOFA-FELAJÁNLÁSOKAT VÁRNAK!
más, több méter magas fenyőfák tulajdono-
sainak a jelentkezését várja, akik szívesen
látnák saját fájukat valamelyik városrészben
mindenki karácsonyfájaként az adventi idő-
szakban.

A felajánlásokat – pontos cím és telefon-
szám megadásával – a társaság a 96/50-
50-50-es telefonszámon hívható telefonos
ügyfélszolgálatán (munkanapokon 7 és 16
óra között) és a koztisztasag@gyorszol.hu
e-mail-címen várja október 15-ig. Amennyi-
ben a felajánlott fa már az idén szükséges
mennyiségen felülinek bizonyul, de egyéb-
ként megfelel a felhasználási kritériumok-
nak, azt a felajánlóval történő egyeztetés
alapján jövő évben tudja kivágni és elszállí-
tani a szolgáltató.

´́

LAKOSSÁGI MELLÉKVÍZMÉRŐ-LEOLVASÁS  
Szöveg és fotó: Pannon-Víz Zrt./Borsi Viktória nek a leolvasók a felkeresés során. Azokban

a háztartásokban, ahol hideg- és melegvíz-
mérő egyaránt van, ott kollégáink mind a két
mérőóra állását olvassák, az adatokat pedig
digitálisan PDA készülékben rögzítik. 

Munkatársaink egyedi sorszámmal ellátott
fényképes igazolvánnyal rendelkeznek,
amelynek érvényességéről a 96/522-601-
es telefonszámot tárcsázva megbizonyo-
sodhatnak, amennyiben kétségük támad az
Önöket felkereső szakembert illetően.

Kérjük szíves közreműködésüket a mérők
leolvasása során!
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olimpia hozta meg az igazán
nagy sikert a Rába ETO életé -
ben, hiszen Sztanity Zoltán egy
évvel világbajnoki címe után
ezüstérmes lett. A klub legjobb-
ja akár első is lehetett volna a
formája alapján, de sok minden
összeesküdött Vén Lajos tanít-
ványa ellen. „Súlyos hiba volt
egy hónapra kimenni Kanadába,
mindenhol fegyveresek vigyáz-
tak ránk a négy évvel korábbi
terrortámadás miatt. A ver-

senypályán se tudtunk készülni,
csak egy kis tó állt rendelkezé-
sünkre. A másik hátráltató té-
nyező az a rivalizálás volt.
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Szeptember 30-án rendezik meg az Arrabo-
na Futófesztivált, emiatt az Ifjúság körútnak
a Szigethy Attila úti és a Földes Gábor utca
közötti szakaszát lezárják. Ezért reggel 8 és
déli 12 óra között a 9, 9A, 19, 19A jelzésű
buszjáratok terelt útvonalon közlekednek.

A Kodály Zoltán utca megfelelő kiszolgálása
érdekében a 9, 9A jelzésű autóbuszok a Fehér-
vári út – Szauter utca – Tihanyi Árpád út –

FUTÓVERSENY MIATT TÖBB BUSZ IS 
TERELT ÚTVONALON KÖZLEKEDIK

Ifjúság körút – Kodály Zoltán utca útvonalon,
a 19, 19A jelzésű autóbuszjáratok a Kodály
Zoltán utca – Ifjúság körút – Tihanyi Árpád út
– Szauter utca – Fehérvári út útvonalon járnak.

A terelés következtében mindkét vonal
esetében, mindkét irányban kimaradnak
az alábbi megállóhelyek: • Ifjúság körút 49
• Ifjúság körút, Földes Gábor utca • Szi-
gethy Attila út, Fehérvári út.

A terelésben érintett járatok ideiglene-
sen megállnak a: • Fehérvári út, Ipar utca
• Szauter Ferenc utca, Győr Aréna • Tiha-
nyi Árpád út, adyvárosi tó • Tihanyi Árpád
út, Ifjúság körút elnevezésű megálló -
helyeken

Ezen felül az Ifjúság körút, Kodály Zoltán
utca megállóhelyet az út szemközti oldalán
érintik a járatok.

Szeptember 30-án, szombaton futóverseny miatt terelik a 9, 9A, 19 és 19A jelű buszokat.

Mióta Győrben létezik egyesületi szinten a kajak-
kenu, azóta a városban Vén Lajos és a sportág el-
választhatatlan egymástól. Az idén 84 éves mester -
edző a hatvanas évek közepén pedagógusként ér-
kezett a városba, azzal a megbízással, hogy rakja
le az alapokat, szó szerint is, hiszen nemcsak a
sportág indult a nulláról, a szükséges infrastruktú-
ra sem létezett. Az építkezésből egy híres műhely
alakult ki, ahonnan világ- és olimpiai bajnokok in-
dultak el, és tették a várost a sportág fellegvárává.

„A Testnevelési Egyetemet
Győrből keresték meg, és kér-
tek néhány fiatal szakembert a
torna, valamint a kajak-kenu
meghonosításához, így érkezett
ide Röck Samu és én is. Nehe-
zen indult be az egész, két év
küszködés után találtuk meg a
helyünket, a vízitelepet, ahol
most is működik a győri klub.
Eleinte hajónk sem volt, csak
kondicionáló edzéseket tartot-
tam, aztán beszereztünk hasz-
nált eszközöket és vízre száll-
hattunk. Szó szerint kapavá-
gásról kapavágásra magunk
építettünk fel mindent. Nagyon
jó csapat volt, a fiatalok ott él-
ték az életüket, és gazdái lettek
a vízitelepnek" – mesélt a

Sztanity korábban megszerezte
az indulás jogát Csapó Géza
előtt, hiszen minden válogatót
megnyert, így a szövetségi ka-
pitány kihirdette, hogy Zoli indul
ötszázon, Csapó pedig ezer mé-
teren az olimpián. Ekkor Csapó
majdnem megverte a kapitányt,
egy törött sörösüveggel kerget-
te az edzőtáborban, és később
már az olimpia helyszínén is
fenntartotta a feszültséget, és
naponta elmondta Zolinak,
hogy nem indulhat majd a ver-
senyen” – emlékezett vissza
Vén Lajos, aki nagyon büszke
arra is, hogy egy másik tanítvá-
nya, Joós István 1980-ban a
moszkvai ötkarikás játékokon
szintén a dobogó második foká-
ra állhatott fel a kajak kettesek
1000 méteres versenyében. 

Miután az 1984-es Los Angeles-i
olimpiára politikai okokból nem
mehetett a magyar küldöttség, és
a győri egyesületből sokan abba-
hagyták a versenyzést, vagy fővá-
rosi klubokba igazoltak, Vén Lajos
Amerikában vállalt munkát, és mi-
re visszatért, a Rába ETO legendás
kajak-kenu szakosztálya az utolsó
hónapjait élte. A mesteredző a
sportág győri másodvirágzásának,
és második aranykorának is ré-
szese volt a szakmai stáb tagja-
ként, és a mai napig meghatározó
tagja ennek a közösségnek.

BAJNOKOKAT NEVELT A LEGENDÁS EDZŐ
VILÁGBAJNOKI CÍMET ÉS OLIMPIAI ÉRMEKET IS SZEREZTEK TANÍTVÁNYAI

Szerző: Nagy Roland
Fotó: Marcali Gábor

kezdetekről a Győr+ Média
sportos podcastjében, a Spíler-
ben az alapító edző. A felnőttek
között az 1976-os montréali
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,,A Győri Vízisport Egyesület ver-
senyzői rendszerint kiemelkedő
eredményeket érnek el kajak-
kenuban, ez az elmúlt időszak-
ban is így volt. Nagyon büszkék
vagyunk rájuk. Az olimpiai
aranyérmes Kopasz Bálint világ-
bajnoki címet szerzett, és készül
a jövő évi párizsi játékokra. A
maratoni kajak-kenu nem olim-
piai sportág, ennek ellenére
ugyanolyan értékes eredmények
születnek ebben a szakágban is.
Annak is örülhetünk, hogy ki -
emelkedő utánpótlásunk van
sok tehetséges versenyzővel,
akik nagyon sikeresek. Bízunk
benne, hogy továbbra is szállít-
ják a jó eredményeket, és újból
köszönthetjük majd a sportoló-
kat a városházán” – mondta
Radnóti Ákos alpolgármester.

A Graboplast Győri Vízisport
Egyesület első számú klasszisa,
az olimpiai bajnok Kopasz Bálint
immáron negyedik alkalommal
lett világbajnoki aranyérmes, ez-
úttal K1 500 méteren diadalmas-
kodott, először lett vb-első ezen
a távon. A versenyző ezzel ötka-
rikás kvótát is szerzett. A vébén
emellett a Nádas Bencével alko-
tott duója ezüstérmes lett.

Kopasz Bálint hihetetlenül mo-
tivált, szeretne a jövő évi párizsi
játékokon is csúcsra érni. „A
nagy célkitűzés, hogy a párizsi
olimpián újabb aranyérmet sze-
rezzek. Emellett szeretném,
hogy ezer méteren sikerüljön
három perc húsz másodpercnél
rövidebb idő alatt teljesíteni a
távot, ami egyéni csúcs lenne.

A VÁROSHÁZÁN KÖSZÖNTÖTTÉK
A REMEKLŐ KAJAK-KENUSOKAT

Radnóti Ákos alpolgármester és Patkás Tamás parasport-nagykövet a
városházán köszöntötte a Graboplast Győri Vízisport Egyesület versenyző-
it. A kajak-kenusok rászolgáltak az elismerésre. Az elmúlt időszakban ki -
emelkedően szerepeltek a felnőtt gyorsasági világbajnokságon, a párizsi
előolimpián, a maraton Európa-bajnokságon, valamint az ifjúsági és U23-as
gyorsasági vb-n, illetve Eb-n.

Szerző: Pécskai István
Fotó: O. Jakócs Péter

Október elején alapozó trénin-
gekkel kezdem meg a felkészü-
lést az olimpiára. Ehhez jönnek
a futóedzések, és természete-
sen a konditeremben is el kell
végeznem a munkát. Külföldi
edzőtáborokba is megyek majd,
a tervek szerint februárban Tö-
rökországba utazom”– árulta el
Kopasz, aki K1 1000 méteren
az előolimpiát is megnyerte Pá-
rizsban. A formája alapján jó
esély mutatkozik rá, hogy jövő-
re megvédje címét az ötkarikás
viadalon.

Édesanyja, az őt kilencéves kora
óta edző Demeter Irén nagyon
büszke a fiára. Elmondta, még
sohasem látta ennyire motivált-

nak Bálintot, aki mentálisan és
fizikálisan is igyekszik csúcsfor-
mában lenni a versenyekre.

A világbajnokságon a győri Ta-
kács Kincső és a dunaújvárosi
Hajdú Jonatán nagyon közel volt
a dobogóhoz C2 500 méteren a
mixhajók versenyében, végül a
negyedik helyen zárt. Kincső C2
200 méteren az újpesti Horányi
Dórával hatodikként zárt.

A horvátországi maraton Eb-n, a
női kajakosok klasszikus verse-
nyében Czéllai-Vörös Zsófi ezüst-,
míg férfi kajak párosban Boros
Adrián és Kolozsvári Brúnó bronz -
érmet szerzett. Utóbbi egyébként
a legendás, hússzoros világbajnok

Csay Renáta fia, édesanyjától örö-
kölhette a tehetségét.

,,Különleges tanácsokat nem ka-
pok tőle a versenyek előtt, in-
kább csak biztatni szokott és azt
mondja, élvezzem a verseny-
zést. Az évek alatt megtanul-
tam, mit hogyan kell csinálnom
a versenyek közben” – árulta el
Kolozsvári Brúnó.

Az ifjúsági és U23-as gyorsasági
vb-n Tamás Gergő, Nagy Zakariás,
Erdélyi Tamás és Rumi Gergő ün-
nepelhetett aranyérmet, míg az
Eb-n Gombás Alíz diadalmasko-
dott. Tamás Gergő és Erdélyi Ta-
más a remek vb-szereplés mellett
az Eb-n is dobogóra állhatott.
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„Mintha csak tegnap történt vol-
na” – mondta lapunknak a tíz
évvel ezelőtti diadalról Farkas
József, becenevén „Bringa”, aki
akkoriban asszisztens-tréner-
ként segítette Pintér Attila veze-
tőedzőt az ETO-nál. A szakem-
ber remekül érezte magát Győr-
ben, a zöld-fehér klubnál eltöl-
tött időszaka különleges helyet
foglal el a szívében.

„Csodálatos csapatunk volt.
Rendkívül jó futballisták alkották
a keretet, akik egységesek vol-
tak a pályán és azon kívül is. A
sikerünk első számú oka a kohé-
zió volt, ritka, hogy egy együttes
ennyire összetartó. Rendkívül
sokat dolgoztunk, hogy meg-
nyerjük a bajnokságot. Nem volt
egyszerű feladatunk, hiszen
rendkívül erős csapatok alkották
a mezőnyt, elég csak a Ferenc-
várost vagy a Videotont említe-

Jubileumi esztendő az idei az ETO FC labdarúgócsapata számára, amely
hatvan, negyven és tíz évvel ezelőtt is aranyérmes lett az élvonalban.
Ebből az apropóból cikksorozatot indítottunk, amelyben bemutatjuk az
1963-as, az 1983-as és a 2013-as felejthetetlen diadal hőseit.

FARKAS JÓZSEF: CSODÁLATOS 
CSAPATUNK VOLT!

Szerző: Pécskai István
Fotó: eto.hu

nem. Ennek ellenére sikerült
mindenkit magunk mögé utasí-
tanunk, amire rendkívül büszke
vagyok. Mindig volt olyan játé-
kos, aki vezérré lépett elő, s el-
döntötte a mérkőzést. Említhe-
tem Lipták Zoltánt, Völgyi Dáni-
elt, Pátkai Mátét, Koltai Tamást
vagy éppen Varga Rolandot, akik
rendkívül fontos gólokat szerez-
tek” – emlékezett vissza Farkas
József.

Sohasem felejti el az euforikus
pillanatokat, amelyeket a bajno-
ki cím ünneplése során átélt.
„A Ferencvárossal 2004-ben, il-
letve az ETO-val 2013-ban el-
hódított bajnoki trófea karrierem
csúcsa. Utóbbi siker azért is volt
különösen édes, mert harminc
év után ismét csúcsra ért az
ETO. Óriási ünneplés volt, máig
beleborzongok, hogy mekkora
boldogságot szereztünk a szur-
kolóknak. Ráadásul a női kézi-
labdázók akkor nyerték meg elő-
ször a Bajnokok Ligáját, így dup-

lán ünnepelhettünk. Különleges
éveket tölthettem el Győrben” –
jegyezte meg Farkas József, aki
ma is tartja a kapcsolatot a ko-
rábbi „harcostársakkal”. Pintér
Attilával rendszeresen beszél
telefonon, de a játékosokkal is
baráti a kapcsolata.

„Lipták Zoltánnak gratuláltam,
miután szerepet kapott az ETO
felnőttcsapatának edzői stábjá-
ban. Rendkívül karakán, rutinos
szakember, drukkolok neki, és
az ETO-nak is, hogy sikerüljön
kivívni a feljutást az első osz-
tályba – jelentette ki Farkas Jó-
zsef, aki jelenleg a REAC együt-
tesénél tevékenykedik, a rákos-
palotai gárda az NB III.-ban sze-
repel. – A középmezőnyben va-
gyunk, az a célunk, hogy kivívjuk
a bennmaradást. Jól érzem ma-
gam a csapatnál. S hogy fo-
gunk-e még Attilával együtt
dolgozni az ETO-nál? Erre a
kérdésre nehéz válaszolni, ki
tudja, mit hoz az élet.”

CBA Kismegyer Gyôr, Mohi u. 9.
Príma Gyôr, Ifjúság körút 36.
Príma Gyôr-Ménfôcsanak, Új élet u. 19.
Príma Gyôrzámoly, Ancsali u.
Príma Gyôrújbarát, Széchenyi körút 18.
CBA Delikát Gyôr, Mónus Illés u. 24/b
CBA Delikát Gyôr, Szigethy Attila út 80.

Príma és CBA üzleteinkbe
várjuk jelentkezését 

áruforgalmi ügyintézô,
bolti üzletvezetô, 

bolti mûszakvezetô,
bolti eladó-pénztáros,

munkakörbe.
Pályakezdôk, nyugdíjasok

jelentkezését is várjuk. Jelentkezés
helyben, az üzletvezetônél 

vagy fényképes ön életrajzokat a
munkahelygyor@gmail.com

e-mail-címre várjuk.

Kiemelt ajánlat: szept. 29—okt. 5.

Csirkemellfilé

Burgonya

1428 Ft/kg

Tchibo Family
kávé

250 g, 3476 Ft/kg

Piros alma 

Töltött dagadó 

EVA makrélafilé 
növényi olajban
102 g, 5872,55 Ft/kg

2499 Ft/kg helyett

2099 Ft/kg

16%-os
árcsökkenés

729 Ft/db helyett

599 Ft/db

Szept. 29—okt. 1.

Sertés szûzpecsenye, 
vállpecsenye, 

húsos császárvég
folyamatosan kapható.

18%-os
árcsökkenés

869 Ft/cs

308 Ft/kg

299 Ft/kg

Ôszi zöldség-gyümölcs vásár

Lebegés vörös 
cuvée száraz bor
0,75 l, 1198,67 Ft/l

899 Ft/db




